S
e Sun

microsystems

Installationshandboken for
racksystemet Sun Fire™ V60x
Compute Grid

Sun Microsystems, Inc.
www.sun.com

Aritkelnr 817-4465-10
Oktober 2003, Version A

Skicka kommentarer om dokumentet till: http://www.sun.com/hwdocs/feedback



Copyright 2003 Sun Microsystems, Inc., 4150 Network Circle, Santa Clara, California 95054, U.S.A. Med ensamratt.

DEN HAR PRODUKTEN INNEHALLER KONFIDENTIELL INFORMATION OCH TILLVERKNINGSHEMLIGHETER SOM TILLHOR SUN
MICROSYSTEMS, INC. ANVANDNING, AVSLOJANDE ELLER REPRODUKTION AV DESSA AR FORBJUDET UTAN FOREGAENDE
SKRIFTLIGT UTTRYCKLIGT GODKANNANDE FRAN SUN MICROSYSTEMS, INC.

Det hir dokumentet och den produkt det hanfér sig till distribueras med en licens som reglerar anvandning, kopiering, distribution och
dekompilering. Ingen del av produkten eller det har dokumentet far méngfaldigas pa nagot satt utan skriftligt tillstand fran Sun och Suns
eventuella licensgivare.

Det hér paketet kan innehalla material som har utvecklats av tredje parter. Programvara fran 6vriga foretag, inklusive teckensnittsteknik, ar
skyddat av upphovsritt och tillhandahélls under licens av Suns leverantorer.

Delar av Erodukten kan hérrora fran Berkeley BSD-system som tillhandahélls under licens fran University of California. UNIX &r ett registrerat
varumarke i USA och 6vriga lander och tillhandahalls under licens med ensamritt fran X/Open Company, Ltd.

Sun, Sun Microsystems, Sun-logotypen, Sun ONE, Sun ONE-logotypen, Sun Fire, AnswerBook2, docs.sun.com, Java och Solaris dr varumérken
eller registrerade varumérken som tillhér Sun Microsystems, Inc.i USA och andra ldnder.

Alla SPARC-varumérken anvands under licens och dr varumaérken eller registrerade varumérken som tillhér SPARC International, Inc.i USA och
andra lander. Produkter med SPARC-varumérken bygger pa en arkitektur som har utvecklats av Sun Microsystems, Inc.

OPEN LOOK och det grafiska anvandargranssnittet frén Sun™ ar utvecklade av Sun Microsystems, Inc. for anvandare och licenstagare. Sun
erkanner betydelsen av Xerox forskning och utveckling av grafiska anvandargranssnitt for datorindustrin. Sun innehar en licens utan ensamratt
fran Xerox for Xerox grafiska anvandargranssnitt, som ocksa omfattar Suns licenstagare som anvinder OPEN LOOK-anvandargranssnittet och
foljer Suns skriftliga licensavtal.

Informationen i och de produkter som omfattas av den har handboken lyder under USAs exportlagar (U.S. Export Control laws) och kan d@ven
lyda under export- och importlagstiftningen i andra lander. Det dr absolut férbjudet for slutanvéandaren att direkt eller indirekt anvanda
produkten i samband med kdrnvapen, missiler, kemisk-/biologiska vapen eller kiarnreaktordrivna skepp. Det samma galler for
slutanvandningen. Export eller aterexport till linder som omfattas av handelsembargon fran USA, eller till organisationer som ar upptagna pa
listor med ldnder som USA inte exporterar till, inklusive men inte begrénsat till, de personer som nekas export samt sérskilda nationalitetslistor,
ar strangt forbjudet. Anvandandet av reserv- eller ersattningsprocessorer begrénsas till reparationer eller direkt utbyte av processorer i produkter
som exporteras i enlighet med géllande exportlagar i USA. Anvandning av processorer som produktuppgraderingar ar absolut férbjudet, om inte
USA:sregering har givit sin tillatelse.

DOKUMENTATIONEN TILLHAND_AHALLS “I BEFINTLIGT SKICK”. SUN ERKANNER INGA UTTRYCKLIGA ELLER
UNDERFORSTADDA VILLKOR, LOFTEN OCH GARANTIER, INKLUSIVE UNDERFORSTADDA GARANTIER OM SALJBARHET,
LAMPLIGHET FOR ETT VISST ANDAMAL ELLER LAGLIGHET. DETTA GALLER I ALLA FALL DA DET INTE FINNS JURIDISKT
BINDANDE SKAL TILL MOTSATSEN.

Copyright 2003 Sun Microsystems, Inc., 4150 Network Circle, Santa Clara, California 95054, Etats-Unis. Tous droits réservés.

CE PRODUIT CONTIENT DES INFORMATIONS CONFIDENTIELLES ET DES SECRETS COMMERCIAUX DE SUN MICROSYSTEMS, INC.
SON UTILISATION, SA DIVULGATION ET SA REPRODUCTION SONT INTERDITES SANS AUTORISATION EXPRESSE, ECRITE ET
PREALABLE DE SUN MICROSYSTEMS, INC.

Ce produit ou document est protégé par un copyright et distribué avec des licences qui en restreignent l'utilisation, la copie, la distribution, et la
décompilation. Aucune partie de ce produit ou document ne peut étre reproduite sous aucune forme, par quelque moyen que ce soit, sans
"autorisation préalable et écrite de Sun et de ses bailleurs de licence, il y ena.

Cette distribution peut comprendre des composants développés par des tierces parties. Le logiciel détenu par des tiers, et qui comprend la
technologie relative aux polices de caracteres, est protégé par un copyright et licencié par des fournisseurs de Sun.

Des parties de ce produit pourront étre dérivées des systemes Berkeley BSD licenciés par I'Université de Californie. UNIX est une marque
déposée aux Etats-Unis et dans d’autres pays et licenciée exclusivement par X/Open Company, Ltd.

Sun, Sun Microsystems, the Sun logo, Sun ONE, the Sun ONE logo, Sun Fire, AnswerBook2, docs.sun.com, Java, et Solaris sont des marques de
fabrique ou des marques déposées de Sun Microsystems, Inc. aux Etats-Unis et dans d’autres pays.

Toutes les marques SPARC sont utilisées sous licence et sont des marques de fabrique ou des marques déposées de SPARC International, Inc. aux
Etats-Unis et dans d’autres pays. Les produits protant les marques SPARC sont basés sur une architecture développée par Sun Microsystems, Inc.

Ce produit est soumis a la 1égislation américaine en matiere de controle des exportations et peut étre soumis a la reglementation en vigueur dans
d’autres pays dans le domaine des exportations et importations. Les utilisations , ou utilisateurs finaux, pour des armes nucléaires, des missiles,
des armes biologiques et chimiques ou du nucléaire maritime, directement ou indirectement, sont strictement interdites. Les exportations ou
reexportations vers les pays sous embargo américain, ou vers des entités figurant sur les listes d’exclusion d’exportation américaines, y compris,
mais de maniére non exhaustive, la liste de personnes qui font objet d’un ordre de ne pas participer, d’une facon directe ou indirecte, aux
exportations des produits ou des services qui sont régis par la législation américaine en matiere de controle des exportations et la liste de
ressortissants spécifiquement désignés, sont rigoureusement interdites. L'utilisation de pieces détachées ou d'unités centrales de remplacement
est limitée aux réparations ou al’échange standard d’unités centrales pour les produits exportés, conformément a la législation américaine en
matiere d’exportation. Sauf autorisation par les autorités des Etats-Unis, I'utilisation d"unités centrales pour procéder a des mises a jour de
produits est rigoureusement interdite.

LA DOCUMENTATION EST FOURNIE "EN L'ETAT" ET TOUTES AUTRES CONDITIONS, DECLARATIONS ET GARANTIES EXPRESSES OU
TACITES SONT FORMELLEMENT EXCLUES, DANS LA MESURE AUTORISEE PAR LA LOI APPLICABLE, Y COMPRIS NOTAMMENT
TOUTE GARANTIE IMPLICITE RELATIVE A LA QUALITE MARCHANDE, A L’APTITUDE A UNE UTILISATION PARTICULIERE OU A
L’ABSENCE DE CONTREFACON.

(D Var snéll och ‘(‘““
%@ sopsortera

férpackningen Adobe PostScript



Innehall

Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — maskinvaruoversikt och installation 1
Snabbdversikt 6ver installationen 1
Oversikt 6ver maskinvarukomponenter 3
Sun Rack 900 4
Nétverksswitchar 4
Terminalserver 5
Nod for klusterhantering 5
Gridens huvudnod 6
Datornoder 6
Tangentsbords-, video-, musenhet 6
Information om kablage 7
System med ett rack 8
System med flera rack 9
Installera systemets maskinvara 10
Koppla in systemet 12
Lagga till eller byta ut maskinvarukomponenter 13
Verktyg som behovs 13
Byta ut delar i Sun-rack 13
Légga till eller byta ut en Sun Fire V60x-nod 14
Byta ut en CGM-nod 14
Byta ut en grid-huvudnod eller datornod 14

Lagga till eller byta ut en natverksswitch 14

Innehall



2. Sun Fire V60x Compute Grid Rack System - programvarudversikt och installation 15
Sun Fire V60x Compute Grid programvarukomponenter 6versikt 16
Red Hat Enterprise Linux operativsystem 17
Programvaran Cluster Grid Manager 17
Programvara till Sun Control Station 17
AllStart-modulen 20
Modulen Grid Engine 20
Installera programvaran fér Sun Fire V60x Compute Grid 22
Nodvéndig information vid installation av programvara 22
Logga in och stélla in systemidentiteten 24
Anvanda modulen AllStart Module for att distibuera programvara 28
Skapa AllStart-distributioner 29
Skapa AllStart-paket 31
Skapa AllStart-profiler 34
Skapa och aktivera klienter 42
Definiera instéllningar for natverkstjanster 48
Distribuera programvarupaket till datornoder 50
Lagg till datornoder som SCS-hanterade vardar 51
Stélla in Grid Engine-modulen 54
Distribuera programvaran Sun ONE Grid Engine 54
Overvaka Compute Grid-uppgifter 58
Avinstallera programvaran Sun ONE Grid Engine 59

A. Produktspecifikationer 61
Effektspecifikationer 61
Fysiska matt 62
Miljokrav 63

Sun Fire™ v60x Computer Grid Rack System — Installationshandbok e Oktober 2003



Forord

I handboken beskrivs hur man installerar maskinvaran till racksystemet Sun Fire™
V60x Compute Grid samt hur man installerar och distribuerar systemprogramvaran.
Den innehaller ocksa oversiktlig information om systemet och referenser till mer
utforlig dokumentation om systemets maskinvaru- och programvarukomponenter.

Hur boken ar upplagd

Handboken &r ordnad i féljande kapitel och bilagor:

m [ kapitel 1 finns en &versikt 6ver maskinvaran och installationsanvisningar med
bilder 6ver systemets kabelanslutningar och komponenter.

m [ kapitel 2 finns 6versiktsinformation om programvaran och anvisningar for att
distribuera och installera program.

m [ bilaga A finns produktspecifikationer och miljokrav.

vi



Typogratiska regler

Typsnitt" Betydelse Exempel
AaBbCcl23 Namn pa kommandon, filer och  Redigera din. login-fil.
kataloger. -Text pé skdrmen Anvéind 1s -a fOr att gora en lista

over alla filer.

o

% Du har fatt e-post.

AaBbCcl23 Text som du skriver for att skilia % su

den fran text som visas pa Lésenord:
skdarmen

AaBbCc123 Boktitlar, nya ord och termer Las kapitel 6 i Anvindarhandboken.
eller ord som ska markeras. De kallas klassalternativ.

Ersatter kommandoradsvariabler
med riktiga namn eller véarden.

Du muiste vara administrator for att
gora detta.

Om du vill radera en fil, skriver du in
rm filnamn.

* Instidllningarna for din webbldsare kan skilja sig fran de hér installningarna.

Tillhorande dokumentation

I f6ljande tabell presenteras dokumentationen som medfoljer racksystemet Sun Fire
V60x Compute Grid. Dokumentation med ingdende upplysningar om anvéndning
och underhall av systemets hardvaru- och mjukvarukomponenter efter installationen
foljer med systemet som ett tilldgg till den hér installationshandboken.

Komponent Titel Artikelnummer
Racksystemet Sun Fire Sun Fire V60x Compute Grid Rack System —  817-4465
V60x Compute Grid Installationshandbok

Racksystemet Sun Fire Sun Fire V60x Compute Grid 817-4475
V60x Compute Grid Versionsinformation for racksystem

Sun Rack 900 Sun Rack Unpacking Instructions 816-6385
Sun Rack 900 Sun Rack Installation Guide 816-6386
Sun Rack 900 Sun Rack Service Manual 816-6387

vii  Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — Installationshandbok ¢ Oktober 2003



Komponent

Titel

Artikelnummer

Sun Rack 900

Sun Fire V60x

Sun Fire V60x

Sun Fire V60x

Sun Fire V60x

Sun Fire V60x

Sun Fire V60x

Sun Fire V60x

Sun Fire V60x

Sun Fire V60x

Sun Fire V60x

Sun Fire V60x

Programvaran Sun Control
Station

Programvaran Sun Control
Station

Programvaran Sun Control
Station

Programvaran Sun Control
Station

Programvaran Sun Control
Station

Programvaran Sun Control
Station

Sun Rack safety and Regulatory
Compliance Information

Sun Fire V60x and Sun Fire V65x Server
Operating System Installation Guide

Sun Fire V60x and Sun Fire V65x Server
Release Notes

Important Safety Information for Sun
Hardware Systems

Sun Fire V60x and Sun Fire V65x Server
Warranty Card

Sun Fire V60x and Sun Fire V65x Server
Registration Card

Sun Fire V60x and Sun Fire V65x Server
Binary Code License

Sun Fire V60x and Sun Fire V65x Server
Safety and Compliance Guide

Sun Fire V60x and Sun Fire V65x Server
Dokumentations-CD som innehaller
foljande:

Sun Fire V60x and Sun Fire V65x Server
User Guide

Sun Fire V60x and Sun Fire V65x Server
Troubleshooting Guide

Sun Fire V60x and Sun Fire V65x Server
Server Management Guide

Sun Control Station 2.0, programvaru-
CD som innehaller foljande
dokumentation:

Sun Control Station 2.0 Administration
Manual

Sun Control Station 2.0, Software
Management Module

Sun Control Station 2.0, Health
Monitoring Module

Sun Control Station 2.0, Performance
Monitoring Module

Sun Control Station 2.0, Inventory Module

816-7885

817-1956

817-2026

816-7190

817-2027

817-2294

817-2029

817-2028

705-0561

817-2023

817-2024

817-2025

798-4889

817-3603

817-3611

817-3607

817-3610

817-3608

Férord

viii



Komponent

Titel

Artikelnummer

Programvaran Sun Control
Station

Programvaran Sun Control
Station

Programvaran Sun Control
Station

Programvaran Sun ONE
Grid Engine, Enterprise
Edition

Programvaran Sun ONE
Grid Engine, Enterprise
Edition

Programvaran Sun ONE
Grid Engine, Enterprise
Edition

Programvaran Sun ONE
Grid Engine, Enterprise
Edition

Nitverksswitchar fran
tredje part

Terminalserver fran tredje
part

KVM-enhet fran tredje part

Sun Control Station 2.0, Lights-Out
Management Module

Sun Control Station 2.0, AllStart Module

Sun Control Station 2.0, Grid Engine
Module

Sun Grid Engine, Enterprise Edition 5.3
Administration and User’s Guide

Sun Grid Engine 5.3 and Sun Grid
Engine, Enterprise Edition 5.3 Reference
Manual

Sun Grid Engine, Enterprise Edition 5.3
Release Notes

Sun Grid Engine, Enterprise Edition 5.3
Basics of Administration

Dokument frdn nitverksswitchens
aterforsdljare

Dokument fradn terminalserverns
aterforsdljare

Dokument frdn KVM-enhetens
aterforsdljare

817-3609

817-3605

817-3606

816-4739

816-4767

816-5078

816-7409

varierar

varierar

varierar

ix Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — Installationshandbok ¢ Oktober 2003



Ytterligare Dokumentation fran Sun

Forutom de handbocker och CD-skivor som medfoljer systemet kan du visa, skriva

ut eller kopa ett stort antal dokument fran Sun, inklusive Oversatta versioner pa
foljande adress:

http://www.sun.com/documentation

Du kan soka efter dokumentation med hjalp av titlarna och artikelnumren i
”Tillhorande dokumentation” pa sidan vii.

Kontakta Suns tekniska
supportavdelning

Om du har tekniska fragor om den hér produkten som inte besvaras i det héar
dokumentet gar du till:

http://www.sun.com/service/contacting

Sun dar tacksamma for alla synpunkter

Sun vill garna forbdttra sina dokument och ar tacksamma for alla synpunkter och
forslag. Du kan skicka in synpunkter via:

http://www.sun.com/hwdocs/feedback

Ange titel och artikelnummer pa det aktuella dokumentet nar du lamnar
synpunkter:

Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — Installationshandbok, artikelnummer
817-4465-10

Férord

X



xi Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — Installationshandbok ¢ Oktober 2003



KAPITEL 1

Sun Fire V60x Compute Grid Rack
System — maskinvaruoversikt och
installation

Racksystemet Sun Fire™ V60x Compute Grid levereras helt monterad och med
anslutna kablar. Kapitlet dr avsett att gora dig bekant med maskinvaran i Sun Fire
V60x Compute Grid och ge anvisningar om installation och igangséttning av den.

Kapitlet dr indelat i fo6ljande avsnitt.

”Snabboversikt over installationen” pa sidan 1

"Oversikt 6ver maskinvarukomponenter” pa sidan 3
“Information om kablage” pa sidan 7

“Installera systemets maskinvara” pé sidan 10

”Koppla in systemet” pa sidan 12

”Légga till eller byta ut maskinvarukomponenter” pa sidan 13

Snabboversikt Over installationen

Du fér viktig 6versikts- och referensinformation i den har handboken, samt
information om procedurer du kan anvédnda vid en forsta installation. Foljande
diagram visar installationsstegen for systemet och ger hanvisningar till den
informationen i handboken.



2

Bekréfta att kraven pa
planering fér platsen ar

uppfyllda.

Packa upp och placera

systemet.
]

Kontrollera férinstallerade
kabelanslutningar.

Y

Anslut systemet till
natkontakten och Ethernet.

Y

Starta systemet.

Y

Konfigurera en identitet for
terminalservern och noden
fér Cluster Grid Manager.

Y

Distribuera programvara till

datornoder.

L&gg till klientnoder som
hanterade vardar i
Sun Control Station.

Y

Distribuera programvaran
fér Sun Grid Engine samt
definiera huvud- och
kdérningsvardar.

Se "Miljokrav” pa sidan 63.

Se "Installera systemets maskinvara” pa sidan 10.

Se "Information om kablage” pa sidan 7.

Se "Installera systemets maskinvara” pa sidan 10.

Se "Koppla in systemet” pa sidan 12.

Se "Logga in och stalla in systemidentiteten” pa
sidan 23.

Se "Anvanda modulen AllStart Module f6r att distibu-
era programvara” pa sidan 27.

Se "L&gg till datornoder som SCS-hanterade vardar”
pa sidan 50.

Se "Stélla in Grid Engine-modulen” pa sidan 53.

BILD 1-1 Flodesschema for snabboversikten over installationen

Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — Installationshandbok e Oktober 2003



Oversikt Over maskinvarukomponenter

BILD 1-2 visar fram- och baksida pa Sun Fire V60x Compute Grid. Fram- och
baksidesddrrar visas inte. Komponenterna i systemet beskrivs i féljande avsnitt.
Diagram o6ver kablage visas i “Information om kablage” pa sidan 7.

Framsida Baksida

/Sun Rack 900 —_

Noden for Cluster
_— Grid Manager —— ||
med framsidesetikett,
"Sun Fire CGM”

Tangentsbords-,
| video-, musenhet  —__|
(standardlage 23)

Strémbrytare
(4 strombrytare i
2 sekvenserare)

| Framsidans blindplath

Natverksswitchar (2) —

%] ! ) [ﬁ Terminalserver

BILD 1-2 Sun Fire V60x Compute Grid fram- och baksida

Kapitel 1 Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — maskinvarudversikt och installation 3



4

Sun Rack 900

Alla komponenter och allt kablage i Sun Fire V60x Compute Grid &r forinstallerade i
ett Sun™ Rack 900. Detta rack ar utrustat med dorra pa fram och baksidorna, samt
sidopaneler.

Alla kablar i Sun Fire V60x Compute Grid dr kapade, utlagda och terminerade sa att
overflodigt kablage minimerias utan att atkomst eller utbyte av komponenterna
forhindras.

Sun Fire V60x Compute Grid ar fullt utrustad med enheter for effektdistribution och
effektsekvenserare, dar det finns tillrackligt manga effektuttag for forsorja alla
installerade noder. Varje nod har en separat natkabel for 110/220 V véxelstrom.
Natkablarna dras fran baksidan, med sidomonterade uttagslister for att underlatta
atkomst bakifran till komponenter i racket. Belastningen 6kas minimalt nér racket
startas eftersom alla noder sekvensstartas, nagot som minimerar stromspikar vid start.

Obs! — De fyra nitkablarna som ansluter varje rack till vixelstromsuttagen hos dig
maste bestéllas separat sa att du far ratt kontaktdon.

Mer detaljerad information om Sun Rack 900 finns i dokumentationen fér Sun Rack
som medfoljde Sun Fire V60x Compute Grid.

Natverksswitchar

Sun Fire V60x Compute Grid anvander tva 24-portars Gigabit Ethernet-switchar for
kontakt med nétverket. Varje nod i Sun Fire V60x &r ansluten fran dess Eth1-port till
en switchport med en Cat 5 Ethernet-kabel. Du kan tilldela upp till fyra av varje
switchs portar till fiberoptiska gigabit-granssnittkonverterare (GBIC:er).

De tva nitverksswitcharna i varje rack ar kopplade till varandra med forinstallerade
stackningskablar pa 0,5 m, 32-Gbps som ar anslutna till sina stackningsportar. Varje
nétverksswitch har tva stackningsportar pa den bakre panelen (nadtverksswitchens
bakre panel dr vand mot systemrackets framsida). Nar du bestéller ett system med
flera rack maste natverksswitcharna vara kopplade till varandra 6ver racken. Du kan
bestilla stackningskablar pa 3 meter for detta &ndamél. Mer information finns i
”System med flera rack” pa sidan 9.

Mer detaljerad information om natverksswitchar finns i dokumentationen for
switchen som medféljde Sun Fire V60x Compute Grid fran tredjepartsleverantoren.

Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — Installationshandbok e Oktober 2003



Terminalserver

Alla noder i racket och nédtverksswitcharna ar anslutna via seriella konsolportar till
en terminalserver med 48 portar. Terminalserverportarna foljer seriell
portkabelstandard enligt RJ-45.

Terminalservern kan sedan anvidndas for att utfora enstaka fjarrkonfigurationer om
sa behovs. Terminalservern ger normal Telnet-atkomst till en serieport med
protokollet telnet IP-adress portnummer.

Mer detaljerad information om terminalservern finns i dokumentationen till denna
som medfoljde Sun Fire V60x Compute Grid fran tredjepartsleverantoren.

Terminalserverportarna har tilldelats Telnet-portnummer hos tillverkaren. TABELL 1-1
ger en beskrivning av porttilldelningarna.

TABELL 1-1  Terminalserverns porttilldelningar

Porthummer Enhet Telnet-portnummer
34 Konsol for natverksswitch 7034

33 Nod for klusterhantering 7033

32 till 1 Datornoder 7032 till 7001

Nod for klusterhantering

En nod i system, klusterhanteringsnoden (CGM-noden) agerar som véard for
distribution och hantering. Nar CGM-noden har konfigurerats och fatt en identitet
av systemadministratoren, distribuerar den program och 6vervakar
systemaktiviteter for hela datorgriden. Dessutom 6vervakar den status for
gridjobben genom att kommunicera med gridens huvudnod.

CGM-noden ar forinstallerad tillsammans med operativsystemet och programmoduler
for klusterhantering (Cluster Grid Manager) som liter CGM-noden agera som
hanteringsvard. Mer detaljerad information om programkomponenterna finns i “Sun
Fire V60x Compute Grid programvarukomponenter oversikt” pa sidan 16.

Obs! — CGM-noden identifieras med ett etikett pa frontramen med texten “Sun
Fire CGM”.

Kapitel 1 Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — maskinvarudversikt och installation 5



6

Gridens huvudnod

Systemadministratoren anger en nod i systemet som gridens huvudnod. Det kan
vara vilken nod som helst i systemet forutom CGM-noden, eftersom den &ar en ren
hanteringsnod, snarare d&n en hanterad véard. Alla gridprocesser samverkar via denna
nod, som normalt agerar som den komaster som dr ansvarig for att distribuera jobb
till gridens datornoder.

Installerar du flera rackkonfigurationer behovs inga extra grid-huvudnoder grid-
huvudnoden i det forsta racket hanterar alla foljande rack.

Datornoder

Gridens datornoder fungerar som slavnoder till grid-huvudnoden. Dessa noder tar
emot uppgifter som grid-huvudnoden, bearbetar dem tills de &r klara och skickar
sedan tillbaka resultaten till grid-huvudnoden for uppsamling.

Antalet datornoder i racket kan stillas in ndr systemet bestélls. Ett helt konfigurerat
rack kan innehalla 32 datornoder inklusive grid-huvudnoden. Lagsta antalet grid-
datornoder som kan hanteras dr 2 och hogst antalet ar 128 (i 4 rack).

Tangentsbords-, video-, musenhet

En enhet for tangentbord, video och mus (KVM) ingar i racksystemet och kablarna
ar formonterade i CGM-noden. KVM-enheten anviands vid den forsta
konfigurationen nar CGM-noden far en IP-adress. Efter den forsta konfigurationen
gar det att na CGM-noden via en seriell fjarranslutning till terminalservern.

Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — Installationshandbok e Oktober 2003



Information om kablage

Sun Fire V60x Compute Grid levereras med att nédvéandiga kablar
fardiginstallerade, utlagda och anslutna i en kabelhérva.

Kablarna har etiketter for att underlétta ateranslutning om de har lossnat under
leveransen eller om komponenter senare maste bytas ut. Varje kabeldnde dr markt
med namnet pd den enhet och den port kabeln ska vara ansluten till. Ethernet-
kabeln till exempel som ansluter nod nr 1 pa Sun Fire V60x till natverksswitch nr
1 har i ena dnden etiketten "V60x_1 eth0” och den andra ”"Switchl 1”.

Seriekablar som anvands for terminalserveranslutningar ar RJ-45 till RJ-45 korsade
kablar (8 hylsor, Cat 5-typ Ethernet). Natverkskablar som anvands for
nédtverksswitchanslutningar ar RJ-45 till RJ-45 raka kablar (8 hylsor, Cat 5/5e-typ
Ethernet). Kabelspecifikationer for de tva olika kabeltyperna finns i TABELL 1-2.

TABELL 1-2  Specifikationer for kablage

Seriekabelstift (korsade) Néatverkskabelstift (Raka)

Stift vid dnde Stift vid dnde Stift vid dnde Stift vid dnde
A B A B

8
7
6
5
4
3
2

X NN O U ks W
X NN O U ok W
X NN O U ok W

1

Kapitel 1 Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — maskinvarudversikt och installation

7



System med ett rack

Diagrammet pa BILD 1-3 visar hur systemkomponenterna hanger ihop.

) =

s
- =
. HI==I
: =
Ethernet- < ==
anslutningar |4 A==
fran noder till | < A==l
samman- < g} ==
kopplade < ==l
natverks- < ="
switchar sH=
D o=
D ==
. ==t
D L=
D HiiI==1
hl ® Ne——r
D o=
- ==t
. Hio==1
D ==
D Hi==
D Hii==1
. ==t
hl ® N
@
P @)
|

Till Ethernet-anslutning

fran sammankopplade
natverksswitchar

A0 Al BO Bl

Baas JIx
T T TT Ingangar for vaxels

BILD 1-3 Kabeldiagram for ett rack, baksida

8 Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — Installationshandbok e Oktober 2003

= = K I:LII]— .

Ll
== "‘.;I K S

Ll
"¢ 8 ¢ )

R e | Seriell
— . ¢ anslutn_ing fran
— ® ¢ nodgr till
= ] _| terminal-

Ll
CGM-nod > server
1" 8 4
Ll
== k »
: ] >
=} k) .
Ll
== o »| KVM-enhet
p—— . »| ansluten till
== - »| CGM-nod
==} K S
Ll
KVM-enhet o
= ] ‘é,' S ;
"> k .
Ll
) 5 4
Ll
i ki »
= »
= k .
>
) k .
Ll
= = K S
Ll
= K S
Ll
" k »
z P
(===1" K I
Ll
= =} ki I
Ll
=" ki I
Ll
" 8 ¢
Ll
) K I
Ll
== "‘.;I K <
— " >
'@n = ;
= 0 >
" 8 >
@)
®|
[ []

Till Telnet-anslutningar
fran terminalserver

trom (4)

v



System med flera rack

De tva nitverksswitcharna i varje rack ar kopplade till varandra med forinstallerade
stackningskablar pa 0,5 m, 32-Gbps som ar anslutna till sina stackningsportar. Varje
nétverksswitch har tva stackningsportar pa den bakre panelen (nidtverksswitchens
bakre panel ar viand mot systemrackets framsida). Mer information om
switchstackning finns i dokumentationen till ndtverksswitchen som medfoljde
leveransen av systemet.

Nar du bestaller ett system med flera rack maste ndtverksswitcharna vara kopplade
till varandra 6ver racken. Du kan bestélla stackningskabel pa 3 meter for detta
andamal.

Diagrammet pa BILD 1-4 visar ett system med fyra helt fyllda rack och ett forslag till
konfiguration av stackningskablaget. Natverksswitcharna med stackningsportar
visas ocksa. Konfigurationen medger samverkan mellan data i alla rack och
aktiverar en aggregerad uppldankning till ndtverket fran basracket.

CGM-nod

Rack 1 Rack 2 Rack 3 Rack 4
(basrack) (tilaggsrack) (tillaggsrack) (tillAggsrack)

KVM-enhet

Aggregerad upplankning
till natverket Switchstackning kopplar ihop
med bandbredd pa 32 Gbps

BILD 1-4 Kabeldiagram for flera rack

Kapitel 1 Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — maskinvarudversikt och installation 9



Installera systemets maskinvara

Installationsplatsen maste uppfylla sarskilda villkor som beskrevs under den
offertprocessen som utfordes tillsammans med ditt foretag. Miljokraven beskrivs
som referens i Bilaga A.

1. Kontrollera att installationsplatsen dverensstimmer med de miljospecifikationer
som beskrivs i Bilaga A.

Specifikationer for platsplanering diskuteras under séljprocessen, men inkluderas
ocksa i den hidr handboken som en del av referens- och kontroll materialet.

2. Packa upp varje systemrack och placera det dir det ska installeras.

Las ”"Sun Rack Unpacking Instructions” (816-6385 — anvisningar for uppackning)
som medfoljde leveransen.

3. Montera varje systemrack, justera fotterna pa racket sa att de star jamnt och
installera tippskyddsskenan.

Lads ”"Sun Rack Installation Guide” (816-6386 — installationshandbok) som medféljde
leveransen.

4. Kontrollera att alla forinstallerade kabelanslutningar mellan
systemkomponenterna sitter ordentligt.

Kablarna har etiketter for att underlétta ateranslutning om de har lossnat under
leveransen eller om komponenter senare méste bytas ut. Varje kabeldnde ar markt
med namnet pd den enhet och den port kabeln ska vara ansluten till. Ethernet-
kabeln till exempel som ansluter nod nr 1 pa Sun Fire V60x till natverksswitch nr
1 har pa ena dnden etiketten "V60x_1 eth0” och den andra ”"Switchl 1”.

5. Anslut varje systemrack till de fyra nédtuttagen vid installationsplatsen pa
foljande satt.

Systemrackets effektdistribution bestar av fyra ingdngar (tva uppséattningar med tva:
AC_Grid_0 och AC_Grid_1), tva effektsekvenserare (A och B), tva effektlister och
anslutningskablar. Diagram visas pa BILD 1-5.

Varje effektingang till racket maste anslutas till ett separat grenuttag pa 20 A
(Nordamerika) eller 16 A (6vriga véarlden). Enstaka utgangar grupperas i
uppséttningar pa fyra.

Varje enstaka rackutgdng har en maximal markstrom péa 10 A. Varje utgangsgrupp
har dock ocksa en maximal markstrom pa 10 A. Med andra ord far den totala
effekten for en grupp pa fyra uttag inte overstiga 10 A.

10  Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — Installationshandbok e Oktober 2003



INPUT_AO

! AC_Grid_0 A

INPUT_A1

INPUT_BO

I AC_Grid_1 B

INPUT_B1

0000000000000000000000060000000000000000 |

| 0000000000000000000006000000000000000000 |

BILD 1-5 Diagram 6ver effektdistribution f6r Sun Rack 900

a. Koppla fran strommen till grenuttagen som ger systemet strom.

b. Kontrollera att rackets bada effektsekvenserare har kopplats ifran.

c. Anslut den ena dnden av effektkablarna till ett grenuttag.

d. Anslut den andra dnden av varje kabel till rackets effektingangspanel.

. Anslut systemet till nitverket med en Ethernet-kabel fran dig till systemets
natverksswitch.

Obs! — Installerar du tillaggsrack utover systemets basrack, ansluter du bassystemet
(racket med CGM-noden) till ndtverket och ansluter tilldiggsracken till basracket pa
det sédtt som visas pa BILD 1-4.

Kapitel 1 Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — maskinvaruéversikt och installation 11



12

Koppla in systemet

1. Koppla in systemet pa foljande sitt.

a. Sla pa racket genom ansluta grenkontakten.

b. Sla pa de fyra effektsekvenserarswitcharna pa rackets fraimre hogersida.

s Indikatorlampan som visar att systemet &r paslaget ska lysa for bada
effektsekvenserarna.

s Indikatorlampan som visar att systemet &r paslaget ska lysa for bada
effektlisterna.

Effekten leds automatiskt till terminalservern, natverksswitchen och KVM-
enheten.

. Kontrollera att det finns effekt i niatverksswitcharna, terminalservern och KVM-

enheten.

Det kan ta en minut fér stromindikatorernas lysdioder pa komponenterna att borja

lysa.

. Sla pa CGM-noden som gar att identifiera med etiketten "Sun Fire CGM”.

a. Ar frontramen fist pa noden tar du bort den genom att sticka in fingret i halet
pa ramens vianstersida och svinga upp den at hoger tills den lossnar.

b. Tryck in och slipp pa-knappen pa nodens hogra framsida. Var pa-knappen
finns visas pa BILD 1-6.

Obs! — Utfor du en forsta installation slar du inte pa de andra noderna i systemet
vid det har tillfallet.

Knapp for aktivering/vilolage

“Ch) 0% D& O
Q Da (%) Dﬁ.
|;| .
D @ Aterstallningsknapp

BILD 1-6 Placering av aktiverings- och aterstallningsknappar i Sun Fire V60x Server

Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — Installationshandbok ¢ Oktober 2003



4. Sla pa eventuella tillaggsrack genom att upprepa Steg 1 och Steg 3 for varje
tillaggsrack.

Obs! — Utfor du en forsta installation slar du inte pa de andra noderna i
tillaggsracken vid det hér tillfallet.

5. Fortsdtt med installationen genom att ga till “Installera programvaran for Sun Fire
V60x Compute Grid” pa sidan 21.

Lagga till eller byta ut
maskinvarukomponenter

Du kan bestélla féljande maskinvarukomponenter och ldgga till dem i systemet efter
den forsta installationen:

m Sun Fire V60x-nod
m Natverksswitchar

Verktyg som behovs

De verktyg som behovs for att lagga till eller byta ut komponenter i racket till Sun
Fire V60x Compute Grid visas i listan nedan:

m Phillips kryssparskruvmejsel nr 1, anvands for att ansluta rackmonterade enheter
m Phillips kryssparskruvmejsel nr 2, anvands for att fasta skruvar pa styrskenorna

Byta ut delar i Sun-rack

Sun Rack Service Manual (816-6387 — servicehandbok) innehaller procedurer for
felsokning, samt for utbyte och ersédttning av féljande rackdelar:

Effektsekvenserare
Effektlister
Kablage

Lock

Sun Rack Service Manual levereras tillsammans med systemet och finns ocksa att
hdmta online pé féljande adress:
http:\\docs.sun.com

Kapitel 1  Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — maskinvarudversikt och installation 13



Lagga till eller byta ut en Sun Fire V60x-nod

De uppgifter for programvarukonfiguration som kravs nér du lagger till eller byter
ut en nod varierar, beroende pa hur noden ska anviandas i systemet. Anvdnd den av
procedurerna nedan som ar lamplig.

m ”“Byta ut en CGM-nod” pa sidan 14
m ”Byta ut en grid-huvudnod eller datornod” pa sidan 14

Byta ut en CGM-nod

Byter du ut en CGM-nod, maste du installera om all programvara som
forinstallerades hos tillverkaren.

Behover du byta ut en Sun Fire V60x-nod eller en komponent i den Sun Fire V60x-
nod som agerar som CGM-nod, laser du Sun Fire V60x and Sun Fire V65x Server
Troubleshooting Guide och Sun Fire V60x and Sun Fire V65x Server User Guide, som
ingar i dokumentations-CDn till Sun Fire V60x och Sun Fire V65x (medfoljde
leveransen). Dessa handbdcker innehaller anvisningar om hur du tar bort och byter
ut Sun Fire V60x-noder i ett Sun Rack 900, och om hur du byter ut interna
nodkomponenter.

Nér du har bytt ut noden eller nodkomponenten, aterinstallerar du operativsystemet
och programmet Cluster Grid Manager med hjédlp av procedurerna i Sun Fire V60x
Compute Grid Rack System Versionsinformation (817-3074).

Byta ut en grid-huvudnod eller datornod

Behover du byta ut en Sun Fire V60x-nod eller en komponent i den Sun Fire V60x-
nod som fungerar som grid-huvudnod, laser du Sun Fire V60x and Sun Fire V65x
Server Troubleshooting Guide och Sun Fire V60x and Sun Fire V65x Server User Guide,
som ingar i dokumentations-CDn till Sun Fire V60x och Sun Fire V65x (medfoljde
leveransen).

Nar du har bytt ut noden eller nodkomponenten maste du anvdnda programmet for
Sun Control Station pa CGM-noden for att omdefiniera utbytesnoden som hanterad
vérd och antingen som huvudvard eller korningsvard for Grid Engine. Las Sun
Control Station 2.0 Administration Manual, (administrationshandbok) som finns med
pa program-CDn till Sun Control Station 2.0 (medféljde leveransen) och ”Stélla in
Grid Engine-modulen” pa sidan 53.

Lagga till eller byta ut en natverksswitch

Behover du byta ut en nédtverksswitch ldaser du de anvisningar som medfoljer
utbytesswitchen for att fa information om installation och konfiguration.

14 Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — Installationshandbok e Oktober 2003



KAPITEL 2

Sun Fire V60x Compute Grid Rack
System — programvaruoversikt och
installation

Rackystemet Sun Fire V60x Compute Grid levereras med forinstallerat
operativsystem och klusterhanteringsprogram till klusterhanteringsnoden
(CGM-noden). Gridens huvudnod och datornoder levererasinte med forinstallerad
programvara.

I det har kapitlet finns 6versiktlig information och metoder fér grundlaggande
installation och instdllning av systemets programvarukomponenter. Proceduren for
distribution av operativsystemet till gridens huvudnod och datornoder ingar ocksa.

Informationen i kapitlet &r uppdelat i féljande avsnitt.

m “Sun Fire V60x Compute Grid programvarukomponenter oversikt” pa sidan 16
m “Installera programvaran for Sun Fire V60x Compute Grid” pé sidan 21

s “Nodvéndig information vid installation av programvara” pa sidan 21

s “Logga in och stilla in systemidentiteten” pé sidan 23

s “Anvinda modulen AllStart Module for att distibuera programvara” pa
sidan 27

» “Lagg till datornoder som SCS-hanterade vardar” pa sidan 50

s “Stdlla in Grid Engine-modulen” pa sidan 53

15



16

Sun Fire V60x Compute Grid
programvarukomponenter oversikt

I foljande schema visas de programvarukomponenter som ar forinstallerade pa CGM-
noden och hur de hdnger ihop. I de féljande avsnitten ges korta beskrivningar av
komponenterna i nedanstdende diagram.

Cluster Grid Manager

Sun Control Station

Sun Control Station standardmoduler:
Programvaruhantering, statuskontroll
Prestandadvervakning, inventering
Fjarrstyrning

Sun Control Station AllStart-modulen

Sun Control Station Grid Engine-modulen

Sun ONE Grid Engine
Enterprise Edition

Overvaknings-/distributionsverktyg

Sun Fire V60x Ethernet- och SCSI-drivrutiner

BILD 2-1 Sun Fire V60x Compute Grid programvarukomponenter

Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — Installationshandbok ¢ Oktober 2003



Red Hat Enterprise Linux operativsystem

Red Hat Enterprise Linux (Enterprise Server Edition) &r det Linuxsystem som é&r
forinstallerat pa systemets CGM-nod.

Utforligare upplysningar om hur du administrerar och anpassar programvara for
Linux finns i handboken som medféljde Red Hat Enterprise Linux 2.1.

Programvaran Cluster Grid Manager

I BILD 2-1 visas att programvaran Cluster Grid Manager bestdr av flera komponenter
som kompletterar varandra sa att du kan installera, anpassa och 6vervaka aktiviteter
pa din Sun Fire V60x Compute Grid.

Sun Control Station med sina standardkontrollmoduler samt AllStart-modulen och
Grid Engine-modulen utgor tillsammans Cluster Grid Manager-granssnittet som du
anvander for att hantera Sun Fire V60x Compute Grid. I BILD 2-2 visas ett exempel pa
ett huvudfonster i Cluster Grid Manager.

Du kan ga till Cluster Grid managers huvudfonster genom att anvdanda en
webblésare och ga till CGM-nodens IP-adress (till exempel http:\\n.n.n.n, dir
n.n.n.n ar CGM-nodens IP-adress). Instruktioner om hur man stéller in CGM-noden
sa att den gar att komma at pa rétt satt beskrivs i “Logga in och stélla in
systemidentiteten” pa sidan 23.

Du kan fa information om programvarukomponenterna i Cluster Grid manager
genom att trycka pa hjdlpknappen. Det dr knappen med ett fragetecken (?) i det ovre
hogra hornet (se BILD 2-2).

Programvara till Sun Control Station

Sun Control Station (SCS) ar ett verktyg for hantering och 6vervakning av servrar.
Moduler for programvarukontroll som ingar i systemet dr enkla att komma ar och
kontrollera via huvudfonstret i Cluster Grid Manager.

SCS har béade en -komponent pa serversidan och en-komponent pa klientsidan.

m Komponenten pa serversidan bestar av tva delar: Ett grundldggande system som
styr anviandandningen av kontrollmodulerna samt de inbyggda
kontrollmodulerna. Den hér -komponenten pa serversidan kan installeras pa alla
x86-baserade servrar som kor ett kvalificerat Linuxsystem.

m Komponenten pa klientsidan, dven kallad agent, kan koras pa bade Linux- och
Solarisplattformar.

Kapitel 2 Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — programvarudversikt och installation 17



Standardkontrollmodulerna som medféljer Sun Control Station presenteras och
beskrivs kort har nedan. Alla moduler géar att komma at via den véanstra rutan i
Cluster Grid Managers huvudfonster (se exemplet i BILD 2-2).

Mer information om SCS programvara och de ingdende standardkontrollmodulerna
finns i Sun Control Station Administration Manual (817-3603 —
administrationshandbok). Om du vill ldsa den har handboken och
kontrollmodulernas handbocker klickar du pa hjdlpknappen i huvudfonstret i
Cluster Grid Manager.

Modulen for programvaruhantering

Med den hdar modulen kan du hantera programvarupaket i systemet. Du kan till
exempel visa, himta och lagga upp filpaket, visa listor 6ver filpaket samt
installera och publicera filpaket. Se Sun Control Station Software Management
Module (817-3611) som du kan 6ppna med hjdlpknappen i Cluster Grid Manager.

Modulen Health Monitoring

Med den hiar modulen kan du 6vervaka statusen hos de vardar du hanterar enligt
parametrar som du definierar. Du kan hdamta och visa prestandauppgifter,
kontrollera natverkskommunikation och stdlla in parametrarna for
prestandadvervakning, inklusive e-postvarningar vid kritiska systemhéndelser. Se
Sun Control Station Health Monitoring Module (817-3607), som du 6ppnar genom att
trycka pa hjalpknappen i Cluster Grid Manager.

Modulen for prestandadvervakning

Med den hdr modulen kan du visa varddatorernas prestanda enligt olika
parametrar. Du kan visa och uppdatera prestandauppgifter for en vird eller en
grupp av vardar. Se Sun Control Station Performance Monitoring Module (817-3610),
som du Oppnar genom att trycka pa hjdlpknappen i Cluster Grid Manager.

Inventeringsmodulen

Med den hdr modulen kan du kontrollera vilka maskinvarukomponenter
systemet innehéller. Du kan visa och uppdatera en sammanfattande inventering
over maskinvarukomponenterna hos en viard eller en grupp av vardar. Se Sun
Control Station Inventory Monitoring Module (817-3608), som du dppnar genom att
trycka pa hjalpknappen i Cluster Grid Manager.

Fjarrstyrningsmodulen

Med den hdar modulen kan du fjérrstyra vissa funktioner. Du kan fjérrstyra
paslagning och avstiangning av en vard, aterstdlla maskinvara, aktivera en diod
for vardidentifiering samt visa sensordata och systemets hiandelselogg. Se Sun
Control Station Lights-Out Management Module (817-3609) som du kan dppna med
hjalpknappen i Cluster Grid Manager.

18  Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — Installationshandbok ¢ Oktober 2003



Obs! — I versionsinformationen for Sun Fire V60x Compute Grid Rack System finns en
lista over stodda webbladsare och Java™-pluginmoduler {for visning av SCS-
programvara.

AllStart-modulen

AllStart-modulen underlattar installation av operativsystemprogramvara pa
systemnoderna. Den har modulen innehaller KickStart-funktionen fran Linux. Du
kan 6ppna AllStart-modulen via huvudfénstret i Cluster Grid Manager.

Se Sun Control Station AllStart Module (817-3605), som du dppnar genom att trycka pa
hjalpknappen i Cluster Grid Manager.

Kontrollmodulen AllStart ger ett gemensamt anvandargranssnitt dar du kan skapa
operativsystemsprogram, definiera klientprofiler och distribuera programvara till
klientdatorerna.

Med den har modulen kan du:

m Vilja distributioner av operativsystem som ska ldsas in pa en varddator

m Vilja drivrutiner som ska ldsas in pa en varddator

m Skapa anpassad programvara bestaend av filer och OS-distributioner

m Skapa profiler med information om kundinstallningar

m Lagga till klientvardar dar filerna och profilerna kan ldsas in genom att anvdanda
varddatorns MAC-adress (Media Access Layer)

Obs! — Du kan hitta MAC-adressen till alla noder i systemet i filen
/usr/mgmt/diag/check.out som finns pa din CGM-nod. MAC-adresserna ar
uppstéllda efter de nodnummer som de har tilldelats i fabriken. Nodnumren finns
pa etiketterna som ar fasta vid varje nod.

Modulen Grid Engine

Modulen Grid Engine ingar i programvaran Sun ONE Grid Engine, Enterprise
Edition (S1GEEE). Modulen Grid Engine distribuerar programvaran S1GEEE till
gridens huvudnod, som du kan ange som huvudvéard fér SIGEEE, samt till klustrets
datornoder, som du kan ange som korningsvardar for SIGEEE.

Du kommer at modulen Grid Engine och de funktioner som ingér i den via
huvudfonstret i Cluster Grid Manager. Grundlaggande anvisningar fér hur man
anvander modulen Grid Engine module hittar du i ”Stélla in Grid Engine-modulen”

Kapitel 2 Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — programvarudversikt och installation 19



pa sidan 53. Mer utforliga upplysningar om modulen finns i dokumentet Sun Control
Station Grid Engine Module (817-3606) som du kan 0ppna genom att trycka pa
hjalpknappen i Cluster Grid Manager.

Du kommer dven at information om SIGEEE med hjdlpknappen i Cluster Grid
Manager.

B

Eile Edit Miew Go Bookmarks Tools  Mindow  Help

!\& hitp-flacalhost:B080/sduifmainmenwindex jsp = &Seamh? ;:it -
| tin

Eack Forsrard Reload  Siop

§ Z4Home | wpEBookmarks 4 Red Hat Network 4§ Suppot 04 Shop fProducts 2§ Training

Status: Welcome to Sun"Control Station 2.0 0 Sun
No Alerts d
Sun” Control Station (SCS) is a light weight integrated management Hctooae s
" _ solution for x86 Linux and UltraSPARC™ Solaris™ volume servers.
¥ Station Settings For detailed instructions, please read the user manuals.
» Administration

}» Software Management

» Health Monitor

} Performance Copyright & 2003 Sun Microsystemns, Inc. 21l rights reserved. Sun Microsystems,
F AlStart Ine. has intellectual property rights relating to technology ermbodied in the product

that is described in this document. In particular, and without limitation, these
[ Lights Out Management intellectual property rights may include one or more of the L35, patents listed at
hittp ey sun comipatents and one or more acditional patents or pending patent
¥ Grid Engine applications in the U.5. and in other countries. U.5. Government Rights -
Commereial software. Government users are subject to the Sun Microsystems, Ine
} inventory stanchard license agreement and applicable provisions of the FAR and its

supplements. Use is subject to license terms. This distribution may include materials
developed by third parties. Sun, Sun Microsystems, the Sun logo and Java are
traclemarks or registered trademarks of Sun Microsystems, Inc. in the LS. and other
countries. Al SPARC trademarks are used uncer license and are trademarks or
registered frademarks of SPARC International, Inc. in the LS. and other countries

Logout

Copytight @ 2003 Sun Microsystems, Ine. Tous droits réservés Sun Microsystems,
Ine. détient les droits de propriété intellectuelle relatifs 2 la technologie incorporée
dans e procuit qui est décrit dans ce docurment. En particulier, et ce sans limitation,
ces droits de propriéte intellectuelle peuvent inclure un ou plus des brevets americains
énumérés 3 ladresse http v suncomiatents et un ou les brevets
supplémentaires ou les applications de brevet en attente aux Etats-Unis et dans les
antres pays. L'utilisation est soumise aux termes du contrat de licence. Cette
distribution peut comprendre des composants développés par des tisrces parties.
Sun, Sun Microsystems, le logo Sun et Java sont des margues de fabrique ou des
marcues déposées de Sun Microsystems, Ihc. aux Etats-Unis et dans d'antres
pays. Toutes les margues SPARC sont utilisées sous licence et sont des marques de
fabrigue ou des margues déposées de SPARC International, Inc. aux Etats- Unis et
dans d'autres pays.

Sun Control Station 2.0 Buil

Document: Done (0.042 secs)

BILD 2-2 Huvudfénstret i Cluster Grid Manager

20 Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — Installationshandbok ¢ Oktober 2003



Installera programvaran for Sun Fire
V60x Compute Grid

I det har avsnittet beskrivs hur du kommer igdng med systemprogramvaran vid en
inledande installation och inloggning. Om du behover mer ingdende information om
hur du kan anpassa och skota ditt system after installationen, finns referenser till
aktuell programvarudokumentation.

Nodvandig information vid installation av
programvara

TABELL 2-1 visar den information som du maste fa fran systemadministratoren for att
kunna slutfora programvaruinstallationen. Standardinstillningar anges i
forekommande fall. I den hégra kolumnen kan du ange de instillningar som du ska
anvanda.

Obs! — Du kan hitta MAC-adressen till alla noder i systemet i filen
/usr/mgmt/diag/check.out som finns pa din CGM-nod. MAC-adresserna ar
uppstéllda efter de nodnummer som de har tilldelats i fabriken. Nodnumren finns
pa etiketterna som ar fasta vid varje nod.

Kapitel 2 Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — programvarudversikt och installation 21



22

TABELL 2-1  Nodvéndig information vid programvaruinstallation

Systeminstallningens namn

Standardinstéllning

Personlig instéllning

Terminalserverns IP-adress

192.168.160.10

Natmask

255.255.255.0

Gateway

E/T

CGM-nodens IP-adress

192.168.160.5

IP-adress for datornod 32 E/T
IP-adress for datornod 31 E/T
IP-adress for datornod 30 E/T
IP-adress for datornod 29 E/T
IP-adress for datornod 28 E/T
IP-adress for datornod 27 E/T
IP-adress for datornod 26 E/T
IP-adress for datornod 25 E/T
IP-adress for datornod 24 E/T
IP-adress for datornod 23 E/T
IP-adress for datornod 22 E/T
IP-adress for datornod 21 E/T
IP-adress for datornod 20 E/T
IP-adress for datornod 19 E/T
IP-adress for datornod 18 E/T
IP-adress for datornod 17 E/T
IP-adress for datornod 16 E/T
IP-adress for datornod 15 E/T
IP-adress for datornod 14 E/T
IP-adress for datornod 13 E/T
IP-adress for datornod 12 E/T
IP-adress for datornod 11 E/T
IP-adress for datornod 10 E/T
IP-adress for datornod 9 E/T
IP-adress for datornod 8 E/T
IP-adress for datornod 7 E/T
IP-adress for datornod 6 E/T
IP-adress for datornod 5 E/T
IP-adress for datornod 4 E/T
IP-adress for datornod 3 E/T
IP-adress for datornod 2 E/T
IP-adress for datornod 1 E/T

Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — Installationshandbok ¢ Oktober 2003




Logga in och stdlla in systemidentiteten

Obs! — Paborja de hir atgarderna nir du har slagit pa systemet enligt anvisningarna
i "Koppla in systemet” pa sidan 12.

. Dra ut KVM-enheten fran racket tills det gar att 6ppna skdrmen.

KVM enheten dr kopplad direkt till CGM-noden. Inloggningsfénstret for Red Hat
Linux ska visas pa skdarmen.

. Logga in som rotanvidndare via inloggningsskdarmen i Red Hat Linux och anviand
standardinloggningsuppgifterna nedan.

anvandare: root

lésenord: admin

. Oppna ett terminalfonster och indra standardlésenordet till valfritt 16senord.

Anvand kommandot passwd for att d&ndra systemets rotlosenord.

. Stidll in en IP-adress for systemets terminalserver enligt foljande:

Obs! — Du behéver inte dndra nagot i routingtabellerna om du later terminalservern
vara pa samma subnédt som resten av systemkomponenterna. Om du placerar
terminalservern pa ett annat subnédt maste du uppdatera routingtabellerna.

a. Skapa en Telnet-anslutning till standard-IP-adressen for terminalservern i det
forsta racket.

Terminalserverns standard-IP-adress ar 192.168.160.10. Systemet ar forinstallt sa
att man ska slippa dndra routingtabellerna.

telnet 192.168.160.10
Inloggningsnamn: InReach
Lo&senord: access

b. Vid InReach-prompten skriver du in kommandot enable.

InReach:0> enable

c. Ange foljande l6senord nir det efterfragas.

Losenord: system

d. Ndr InReach-prompten visas igen skriver du in kommandot config.

InReach:0>> config

Kapitel 2 Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — programvarudversikt och installation 23



e. Ange foljande kommandon nér du vill stdlla in terminalserverns IP-adress.

Config:0>> interface 1
Intfl-1:0>> address n.n.n.n

Dér n.n.n.n dr en IP-adress som dr kompatibel med ditt lokala nétverk.

Du behover inte bry dig om meddelandet Warning, interface active

(Varning, grénssnitt aktivt). Det visas for att du haller pa att byta granssnitt.
f. Ange foljande kommandon nar du vill stdlla in terminalserverns

niatmaskinstallning.

Intfl-1:0>> mask n.n.n.n
Intfl-1:0>> exit
Dér n.n.n.n dr en natmaskinstéallning som ar kompatibel med ditt lokala nétverk.

g. Ange foljande kommandon ndr du vill stdlla in terminalserverns
gatewayinstdllning.

Config:0>> gateway n.n.n.n
Config:0>> exit

Dér n.n.n.n dr en gateway-instéllning som dr kompatibel med ditt lokala nétverk.
Det kan ta nagra sekunder innan gateway-instéllningen borjar gélla.

h. Nar InReach-prompten visas sparar du dndringarna med féljande kommando.
InReach:0>> save configuration flash

i. Vid InReach-prompterna skriver du in kommandot exit tva ganger for att ga
tillbaka till systemets rotprompt.

InReach:0>> exit
InReach:0> exit

5. S3 har stiller du in en IP-adress for CGM-noden.

a. Andra katalogen network-scripts (nitverksskript).

# cd /etc/sysconfig/network-scripts/

b. Ta bort filen ifcfg-etho.
# rm ifcfg-ethO

Bekréfta borttagningen genom att skriva Y.

24  Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — Installationshandbok ¢ Oktober 2003



c. Andra ifcfg-ethil-filen enligt f6ljande och byt ut din IP-adress, nitmask och
gateway-information.

DEVICE=ethl
ONBOOT=yes
BOOTPROTO=static
IPADDR=n.n.n.n
NETMASK=n.n.n.n
GATEWAY=n.n.n.n

Dér n.n.n.n dr de instédllningar som dr kompatibla med ditt lokala néatverk.
Anviénd vi eller nagot annat filredigeringsvertyg som Gedit, som medféljer ditt
Gnome-skrivbord (starta Gedit genom att skriva gedit vid en kommandorad).

d. Vid kommandoraden kan du anvidnda féljande kommando for att tillimpa
andringarna.
# service network restart
. Kontrollera att IP-adresserna for terminalservern och CGM-noden ar riktigt
instillda genom att pinga terminalserverns adress frain CGM-noden:
ping n.n.n.n
Dér n.n.n.n ar terminalserverns IP-adress.
. Nar du har kontrollerat att CGM-noden ir synlig i natverket startar du en
webblasare och skriver in foljande URL.
http://n.nn.n
Dér n.n.n.n ar den IP-adress som du har tilldelat CGM-noden.
I versionsinformationen for Sun Fire V60x Compute Grid Rack System finns en lista
over stodda webbldsare och Java-pluginmoduler for visning av SCS-programvara.
. Lis igenom licensavtalet f6r Sun Control Station nir det visas och godkann det
om du godtar villkoren.
Vilkomstsidan for Sun Control Station visas.
. Ga till inloggningssidan f6r Sun Control Station fér din CGM-nod genom att
skriva in URL:en i det format som visas pa vidlkomstsidan:
https://nn.nn:8443/sdui

Dar n.n.n.n ar den IP-adress som du har tilldelat CGM-noden.

Obs! — URL:en anvinder formatet https.

Kapitel 2 Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — programvarudversikt och installation 25



10. Pa inloggningssidan for Sun Control Station (se BILD 2-3) loggar du in som SCS-
administrator med standarduppgifterna har nedanfor och klickar sedan pa Login.

Anvadndarnamn: admin
Losenord: admin

File Edit Mew G

[ & nttp:aocaiast&oa0/soui/ogin jsp

.o®m .3 &
# Back Forvard Reload Stop

';|55Hnma\ “ifBookmarks ¢ Red Hat Network (-4 Support (;4Shop (fProducts (4§ Training

User Name:
Password:

8 L 2 E8) | Transferring gata from localnost | ||

BILD 2-3 Inloggningssidan for Cluster Grid Manager

11. Nir SCS huvudfonster har 6ppnats (se BILD 2-2) dndrar du standardlésenordet till
valfritt 16senord sa har:

a. Klicka pa Station Settings > Password i det vanstra fonstret.

b. Ange det nya losenordet i falten och klicka pa Save (Spara).

Meddelandet "Password changed successfully” (Losenord dndrat) visas nér
dndringen &r klar.

26  Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — Installationshandbok ¢ Oktober 2003



Anvianda modulen AllStart Module for att
distibuera programvara

Med AllStart-modulen kan man distribuera programvara till Sun Fire V60x-
klienterna. Med foljande metod kommer du snabbt genom AllStart s& att du kan
genomfora den aktuella programvarudistribueringen. En fullstindig beskrivning av
modulen och instruktioner till AllStart finns i dokumentet Sun Control Station 2.0
AllStart Module (817-3605) som medfoljer AllStart-modulen.

Foljande steg ingar ndr man anvander AllStart-modulen for att ldsa in programvara
pa systemnoderna:

1.
2.
3.

Skapa AllStart-distributionerna. Se “Skapa AllStart-distributioner” pa sidan 28.
Skapa paket av filer och distributioner. Se “Skapa AllStart-paket” pa sidan 30.

Skapa profiler med konfigurationsinformation. Se “Skapa AllStart-profiler” pa
sidan 33.

. Skapa och aktivera klienter dédr du vill ldsa in paket. Se “Skapa och aktivera

klienter” pa sidan 41.

. Ange serviceinstallningar for det natverk déar ditt system finns. Se "Definiera

instédllningar for ndtverkstjanster” pa sidan 47.

. Aktivera eller starta om klientnoder sa att de startas om via niatverket och hamtar

data fran Sun Control Station. Se ”Distribuera programvarupaket till datornoder”
pa sidan 49.

I de foljande avsnitten beskrivs dessa atgdrder steg for steg.

Kapitel 2 Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — programvarudversikt och installation 27



Skapa AllStart-distributioner

Forst maste du ange de programvarudistributioner som du senare ska ldsa in pa
datornoderna.

1. I Cluster Grid Managers huvudfonster viljer du AllStart > Distributions i det
vdnstra fonstret.

AllStarts distribueringsfonster visas i fonstrets hogra del.

2. Klicka pa Add (Lagg till) lingst ner i fonstret AllStart Distributions.

Fonstret Upload Distribution From CDROM (Overfora distribution fran CD-ROM)
visas till hoger pa skdarmen.

3. I fonstret Upload Distribution From CDROM fyller du i filten for att skapa en
unik beskrivning for distributionen. Se BILD 2-4 om du vill ha ett exempel.

I faltet CDROM Device ska /dev/cdrom anges som standard.

il 510

T File Edit Yiew Go Dookmarks

i - “&' v \a ;g'i https:/10 6163 2 G443/ soluifs Wi - S h =5 i 2 .
Back Forward Reload  Stop !‘& i oI e R L i Print m

T GhHome | fBookmarks ¢ Red Hat Metwork (4 Support 1§ Shop (4 Products Z4Training

EEE

Tools  Window  Help

Upload Distribution fram cdrom |

Upload Distribution from cdrom

+Station Settings Description beta
Active Monitoring Cdrom Device faevicdrom

Settings
Backups

- “Upload Now || Cancel
Information

Passwond

Status:
Ho Alerts

¥ Administration
P Software Management
P Health Monitor
¥ Performance
valStart
Files
Distributions
Payl
Profiles
Clients.
Service
P Lights Out Management
¥ Grid Engine
P Inventory
Logout

Version; 2.0 Build 2,022

£ £ E& | Document Done (0.035 secs)

BILD 2-4 Fonstret Upload Distribution From CDROM

4. Sitt i Linux CD 1 i CGM-noden och klicka pa Upload Now (Overfor nu).

Overf(jringsf(jrloppet beskrivs med en forloppsindikator. Om filhanteraren 6ppnas
nér du sdtter i CD:n kan du stdnga den.

5. Nar forloppsindikatorn visar pa 100 % klickar du pa Done (Klart) och tar ur Linux
CD 1 ur CGM-noden.

Ett meddelande visas om att du ska séatta i ndasta CD.

28  Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — Installationshandbok ¢ Oktober 2003



6. Sdtt i ndsta CD i Linuxdistributionen och klicka pa Continue (Fortsitt).

7. Fortsidtt att 1dsa in CD-skivorna tills du har lagt i den sista CD:n i
Linuxdistributionen och klicka pa Done (Firdigt).

Nér 6verforingen ar klar visas den distribution som du har skapat i listan i fonstret
AllStart Distributions. I BILD 2-5 nedan visas ett exempel.

[EEE

le Edit View Go Bookmarks Tools  Window Help

[ Wts 71106163 2:884 3 saduimainmenurindex jsp ~| 5 Search| S‘t =
. Tin

5 .a &
Back Famward Reload  Sfop

Home | wfBookmarks o Red Hat Netwark (4 5upport 4 Shop (fProducts (4§ Training

Status: AllStart Distributions
ris

tio
“Deselect all 1 items

P Station Settings

» Administration version

P Software Management &sbeta 7.3
¥ Health Monitor

} Performance

YAllStart

Clients
Service

» Lights Out Management.

¥ Grid Engine

» Inventory

Logout.

St £L w2 EBl | Applet BDSelector started

BILD 2-5 FoOnstret AllStart Distributions

8. Fortsdtt med ”“Skapa AllStart-paket” pa sidan 30.

Kapitel 2 Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — programvarudversikt och installation 29



Skapa AllStart-paket

Nér de nddviandiga distributionerna finns tillgdngliga kan du anvdnda AllStart och
skapa paket som distribueras till datornoderna.

1. I Cluster Grid Managers huvudfonster viljer du AllStart > Payloads i det vianstra
fonstret.

Fonstret AllStart Payloads visas till hoger pa skdrmen.

2. Klicka pa Add (Lagg till) i fonstret AllStart Payloads.

Fonstret Create AllStart Payload visas till hoger pa skdrmen. I BILD 2-6 nedan visas
ett exempel.

[SEIE

s dow  Help

@ . » . A & s -2
o T e T e [ &t 17106163 2:843¢sauimainmenurindiex sp o searcn| (F i

T AHome | wkBookmarks g Red Hat Network (4 Support (§3hop (4Products (4§ Training

Status: Create AllStart Payload
Ho Alerts

Payload Name peta-payload
¥ Station Setlings Payload Description beta payload
} Administration Distribution heta =|

¥ Software Management
¥ Health Monitor
¥ Performance

wAllStart
Files
Disty

Profiles
Clients
Service
P Lights Out Management
¥ Grid Engine
¥ nventory
Logout

Version; 2.0 Build 2.0 22

4 £ <2 EH | Document Done (0.038 secs)

BILD 2-6 Fonstret Create AllStart Payload

3. I fonstret Create AllStart Payload kan du skapa paketen genom att fylla i filten
och vilja den Linuxdistribution som du skapade forut.

4. Nar du ar fardig klickar du pa Next (Nista).

Fonstret AllStart Payload Distribution Specific Options visas till hdger pa skdrmen. I
BILD 2-7 nedan visas ett exempel.

30 Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — Installationshandbok ¢ Oktober 2003



EEE

T Eile Edit View Go Bookmarks Tools  Winedow Help

[ hips4/10 6,183 2 B443¢scuimainmenuinders jsp

.o 3 @
Back  Fonwand | Reload  Slop
T GhHome | fBookmarks ¢ Red Hat Metwork (4 Support 1§ Shop (4 Products Z4Training

Status: AllStart Payload Distribution Specific Options
Ho Alerts

Groups Not Loaded Oroaee
oaded
¥ Station Settings nanymous FTP Server =
= Authoring and Publishing Add
P Administration Classic | Window System
Dialup Support
» Software Management Distrbution Groups to Include | DNS Narne Server
= macs
¥ Health Monitor Games and Entertainment
» GHOME < Remave
Performance Graphics and Image Manipulation
~AlStart KDE
Files = =

Distributios Files Mot

Loaded

Profiles [a A
Clients
Service

Files Loaded
gent-1.1

Filea To Include
» Lights Out Management

» Grid Engine < Remove
¥ Inventory
Logout

Will this payload ever be bd
nstalled on a Ve or wes? |2
o

VerBon:20 Euili 2022

6 L <2 [EB) | Document Done (0.045 secs)

BILD 2-7 Fonstret AllStart Payload Distribution Specific Options

I listan Distribution Groups To Include (Distributionsgrupper som ska inga)
viljer du de grupper som du behover for de tillimpningar som du ska anvinda
och flyttar dem till kolumnen Groups Loaded (Inlédsta grupper).

Du kan vélja samtliga grupper genom att vilja alternativet “Everything” (Allt) och
flytta det till kolumnen Groups Loaded.

I listan Files to Include list maste du kontrollera att listan Files Loaded innehaller
RPM-filen
base-mgmt-agent.

Om den inte finns med viljer du den i kolumnen Files Not Loaded (Icke inldsta filer)
och flyttar den till Files Loaded.

Kontrollera att du har markerat kryssrutan f6r Sun Fire V60x/V65x
serverinstallation.

Nér rutan dr markerad medfdljer alla nddvandiga drivrutiner for servern Sun Fire
V60x.

Nar du ar fardig klickar du pa Save (Spara).

Paketet skapas och far det namn du valde tidigare.

Kapitel 2 Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — programvarudversikt och installation 31



°

Vinta till forloppsindikatorn nar 100% och klicka pa Done.

Nér paketet dr klart visas det i listan i fonstret AllStart Payloads. I BILD 2-8 nedan
visas ett exempel.

[EEE

i s /710.6.1 63.2:644 3 saubmainm enusindes sp

> -
Back Fonward Reload  Stop

T 4Home | wkBookmarks #ZRed Hat Network (-4 Support (43hop (4 Products (4 Training

AliStart Payloads

Select all J Deselect all 1 items
P Station Settings
» pul T Payload Name M Tvpe | Description

P Software Management & beta-payloadredhat  beta payload

¥ Health Monitor
} Performance

YAllStart
Files
Distibutions

Profiles
Clients.
Service

¥ Lights Out Management
» Grid Engine

¥ nventory

Logout

St £L w2 EBl | Applet BDSelector started

BILD 2-8 Fonstret AllStart Payloads

10. Fortsdtt med “Skapa AllStart-profiler” pa sidan 33.

32  Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — Installationshandbok ¢ Oktober 2003



Skapa AllStart-profiler

Nér du har definierat paketet anvander du AllStart och skapar installationsprofiler
for datornoderna.

. Ga till den vdnstra menyn och klicka pa AllStart > Profiles.

Fonstret AllStart Profiles visas.

. Klicka pa Add (Lagg till) langst ner i fonstret AllStart Profiles.
Fonstret Add AllStart Profile visas till hoger pa skdarmen.

. Skapa AllStart-profilen genom att fylla i alternativen i de fonster som visas.

Obs! — Nir du gar igenom fonstren for att fylla i profilen kan du vilja
standardalternativen eller utforma systemet som du villforutom de obligatoriska
alternativ och val som anges i foljande steg.

a. I fonstret Add AllStart Profile (Lagg till AllStart-profil) viljer du de
instillningar som passar din webbplats (i BILD 2-9 finns ett exempel). Klicka pa
Next (Nasta) ndr du ar fardig.

Obs! — Om du anviander den KVM-enhet som medfoljer systemet maste du vilja
”U.S. English” som tangentbordstyp.

[SEIE

Edit View Go Bookmarks Tools Window  Help

9 . 2 . A @ bt /110,61 63,2644 5 s Al - search  F m
Back  Fonward  Reload  Sfop [& vps CSuariel sl 20 Eine

T ZhHome | wBookmarks #Red Hat Network (% Support 04 Shop £4Products 4 Training

Statu Add AllStart Profile
No Alerts

Profile Name [oetapayioaa
» Station Settings Profile Description beta payioad
» Administration Default Language [English =]
P Software Management Keyboard [usEngisn =]
¥ Health Monitor Mouse Generic Mouse (PS/2) =
¥ Performance Emulate 3 Button Mouse i
'HHS‘:{;‘ Time Zone [AmericalLos_Angeles =]
iles e
Distributions Hogt s
Pagloads Confirm: <=1
Reboot system after instaliation =

Clients

Service R —
Next >> Cancel
» gt Out Maragamont [

¥ Grid Engine

¥ inventory
Logout.

Version: 2.0 Build 2.0 22

4 £ <2 E8 | Document Done (0.267 secs)

BILD 2-9 FoOnstret Add AllStart Profile

Kapitel 2 Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — programvarudversikt och installation 33



b. Kontrollera i fonstret Edit Boot Loader Options (Redigera alternativ f6r Boot
Loader) att foljande obligatoriska alternativ dr markerade (se BILD 2-10). Klicka
pa Next (Nasta) nar du ar fardig.

Install Boot Loader: Select
Choose Boot Loader: LILO
LILO Option, Use Linear Mode: Do not select
LILO Option, Force Use of Iba32 Mode: Select

[EEE

Edit View Go Bookmarks Tools Window Help

= - & [ nttps:7r10.6.163 264430 saimainmenurindexjsp
Back Forward Reload Stop

T AHome | wkBookmarks g Red Hat Network (4 Support (§3hop (4Products (4§ Training

Edit Boot Loader Options

Install BootLoader "

} Station Settings Choose Boot Loader Lo =
» Administration Kemel Parameters ]
¥ Software Management GRUB Optisns
P Health Monitor Use GRUB Password |—
¥ Performance Encrypt GRUB Passwaord [
vAllStart LILD Dptions

Files

S Use linear mode 17

[Pavloads Force use of Iha32 mode =

Profiles.

Service

P Lights Out Management

» Grid Engine:
P inventory
Logout

Version; 2.0 Build 2,

2
$6 £L <2 EB | htpsy/106.163.2:844 dor naderoptions | -]

BILD 2-10 Fonstret Edit Boot Loader Options (AllStart Profiles)

34  Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — Installationshandbok ¢ Oktober 2003



c. Kontrollera i fonstret Partition Options (Partitionsalternativ) att foljande
obligatoriska alternativ dr markerade (se BILD 2-11). Klicka pa Next (Nasta) nir
du ar fardig.

s Master Boot Record: Clear Master Boot Record

s What Do You Want Done With Existing Partitions?: Remove All Existing
Partitions

s What Do You Want Done With Disk Label?: Initialize the Disk Label

[EEIES

7 File Edit

i - a}w - :ﬁ hitps:/#10.6.163 4:3443/sduifmai find - search| ¢ .
Back | Foward  Reload  Slop [ pips sho nanion eee b ikl .

T AhHome | wpBookmarks g Redt Hat Network (Support (fShop (4 Products ( Training

ew Go Bookmarks Tools Window Help

Status: Partition Options
Mo Alerts
Master Boot Record
» Station Settings @ Clear Master Boot Record
" Do not clear Master Boot Record
“What do you want done with exisiting partitions?

» Administration

¥ Software Management
¥ Health Monitor

¥ Performance

& Remove all existing partitions

¢ Remove exisiting Linux partitions

© Preserve existing partitions

TAllStart What da you want done with disk Label?

Fils
b  Initialize the disk label

Distributi
S € Do not initizlie the disk label

Payloads
Profiles

Service

P Lights Out Management
¥ Grid Engine

¥ Inventory

Logout

Version: 2.0 Build 2.0.22

|=p=a3

£l ~Z [2) | Document Done {0046 secs)

BILD 2-11 Fonstret Partition Options (AllStart Profiles)

d. Anvand fonstret Disk Partition Information (Information om diskpartitioner)
och skapa de partitioner du behover pa den klientnod som du installerar pa
enligt foljande:

i. Klicka pa Add (Lagg till) i fonstret Disk Partition Information.
Fonstret Partition Options (Partitionsalternativ) visas dar du kan definiera
parametrarna for en diskpartition.

ii. Skapa den forsta diskpartitionen genom att ange partitionsparametrarna och
klicka pa Save (Spara) nir du dr klar. Se BILD 2-12.
Nér du har klickat pa save kommer du tillbaka till fonstret Disk partition
Information dar den skapade partitionen visas i listan (se BILD 2-13).

iii. Om du vill skapa en partition till klickar du pa Add igen i fonstret Disk
Partition Information och anger en annan partition som i Steg ii.

Kapitel 2 Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — programvarudversikt och installation 35



dit View Go Bookmarks Tools Window Help

L - i = o .
Sl e e oo [ & btips:47106.163 4:8443¢sduismainmenuindex jsp - posearch S ‘

T A}Home | wWBookmarks g Red Hat Network (4 Support (4 Shop (4 Products (4 Training

Partition Options

Ho Alerts

Mount Point =l

» Station Settings File System Type o3 =
» Administration Size (MB) oo
P Software Management actitional Options
» Health Monitor @ Fixed Size
» Performance © Fill all unused space on disk
valStart  Grow to maximum of (MB):

Files 0

Distibuttions Make partition on specific drive (ondisk) s0a

Payloads

Prafiles SR SR

it

Service
P Lights Out Management
P Grid Engine

P inventory

Logout

Version; 2.0 Build 2.0.22
~o-a]

BILD 2-12 Fonstret Partition Options Definition (Definiera partitionsalternativ) (AllStart
Profiles)

4L ~Z E3 | Document Done (0.107 secs)

Hér presenteras tre olika exempel pd partitionskonfigurationer:
m Partitionsexempel 1:

Mount Point (Monteringspunkt): /

File System Type (Typ av filsystem): ext3

Size MB (Storlek MB): 5000

Fixed Size (Fast storlek): Select

Make Partition On Specific Drive (Skapa partition pa en sérskild enhet): sda

m Partitionsexempel 2:

Mount point: /boot
s File System type: ext3
= SizeMB: 100
Fixed Size: Select
m Make Partition On Specific Drive: sda

m Partitionsexempel 3:

Mount point: swap

File System type: swap

Size MB: 2048

Fixed Size: Select

Make Partition On Specific Drive: sda

36  Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — Installationshandbok ¢ Oktober 2003



IS

T File Edit View Go Eookmarks Tools  Window Help

[ & btips:47106.163 4:8443¢sduismainmenuindex jsp ~ o Search ;::‘t =
= rii

5 .3 @
Back Fonward Reload  =iop

T A}Home | wWBookmarks g Red Hat Network (4 Support (4 Shop (4 Products (4 Training

!Statu Disk Partition Information
HNo

- Please select the check box(es ) for edit or delete operation
» Station Setlings Device/Partition Number Mount Point/RAID Type Size(MB)

» Administration

[ sda oot exti 100
P Software Management [ sda swap swap 2048
» Health Monitor [ sda i ext3 5000

P Performance
e @

Files

Payloads

Profiles

Clients
Service

P Lights Out Management
P Grid Engine

P inventory

Logout

Version; 2.0 Build 2.0.22
~o-a]

BILD 2-13 Fonstret Disk Partition Information (AllStart Profiles)

4L ~Z E3 | Document Done (0.117 secs)

iv. Ndr du har skapat alla partitioner klickar du pa Next (Nasta) i fonstret Disk

Partition Information.

e. I fonstret Edit Authentication Information (Redigera verifieringsinformation)

kontrollerar du att f6ljande alternativ har valts (se BILD 2-14). Klicka pa Next

(Nasta) ndr du ar fardig.

= Enable shadow passwords: Y
= Enable MD5: Select

Kapitel 2 Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — programvarudversikt och installation

37



[EIEES

Eile Edit ¥ew Go Bookmarks Iools Window Help

- - \a 3} |\,ﬁ hitps:#10.8.183.2:8443/sduifmainmenurindex jsp - &SEan:hi -
Back  Forward  Reload  Slop | 4 Print

4hHorme |k Bookmarks g Red Hat Network (4 Support (4shop (4 Products 4 Training

Edit Authentication Information

Enable Shadow Passwords ¥
P Station Settings Enable MD5 2
P Administration IS Authentication
» Software Management Enable HIS (]
» Health Monitor NIS Domain li
» Performance Use broadcast to find NIS server ]

HIS Server

LDAP Authentiation
Enable LDAP 3

LDAP Server
LDAP Base Name

» Lights Out Management ————
<<Previous J| Next»> J§ Cancel
» Grid Engine — - -

» inventory

Logout

Version: 20 Bila 2022
E=E

BILD 2-14 Fonstret Edit Authentification Information (AllStart Profiles)

4L \2 E& | Documert Dore (0.201 secs)

f. I fonstret X Config Options viljer du de alternativ du behover (se BILD 2-15).
Klicka pa Next (Ndsta) nar du ar fardig.

Edit View Go Bookmarks Tools Window Help

Ay hitps:A10.6.163 4:8443/sduimainmenurindex jsp 'i @Seamhi =% .

- -
Back. Fonward Reload  Siop Print

Hore | wfBookmarks g Red Hat Network (4 Support @4 shop (4 Products (4 Training

X Config Options

Configure the X —
Window System
» Station Settings General X Configuration Options

» Administration Color Depth 8 x

¥ Software Management Resolution TOzanTeE =]

»
Health Monitor Default Desktop  [gnome =]
¥ Performance Start the X

> AIStart window System [

i on hoot
Distributions S e
Payloads Video Card | ATI Machsd =
Video Card RAM [ ME ¥|
Monitor Options
PLIGHts Ot gy Monitor | Generic 8514 Compatible, 1024758 @ 87 Hz interlaced (no 800x600) =
[ Specify hsyne and vsync instear of monitor

¥ Grid Engine
¥ inventory Horizontal Sync

Logout Vertical Sync R
D D G

‘Version: 2.0 Build 2.0.22
=p-a|

BILD 2-15 Fonstret X Config Options (AllStart Profiles)

£L 2 (3 | Document Done {0.908 secs)

38  Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — Installationshandbok ¢ Oktober 2003



g. Kontrollera i fonstret Edit Custom Script Options (Redigera anpassade
skriptalternativ) att f6ljande obligatoriska alternativ 4r markerade (se BILD 2-16).
Klicka pa Save (Spara) nir du ar fardig.

De hér skripten aktiverar seriell omkoppling.

» lilo_remove_boot_msg.sh: Select
s lilo_add_console.sh: Select

Profilen har skapats.

un Can ] 002110 IS

File Edit View Go

ookmarks  Tools  Window  Help

[ & btips:47106.163 4:8443¢sduismainmenuindex jsp ~ 3 Search ;::‘t
= rind

= . A B
Back Fonward Reload  &iop
T A}Home | wWBookmarks g Red Hat Network (4 Support (4 Shop (4 Products (4 Training

Status: Edit Custom Script Opticns
Ho Alerts
Please choose any needed custom seripts:

» Station Settings Hame Description Type

» Administration [~ grub_add_console.sh Add console redirection to Grub post

» Software Management [ lile_remove_hoot_msg.sh Remove graphical boot message from Lilo post
» Health Monitor [ grub_remove_splash_img.sh  Remove graphical boot message from Grub post
» Performance [« lile_add_console.sh Add console redirection to Lilo post

FAlStart

Files TR, . e

Payloads

s
Service

P Lights Out Management

P Grid Engine

P inventory

Logout

Version; 2.0 Build 2,022

&L 2 E3 | Document: Done (0.045 secs)

BILD 2-16 Fonstret Edit Custom Script Options (AllStart Profiles)

4. Vinta tills forloppsindikatorn gar upp till 100 % och klicka sedan pa Done (Klar).
Nar profilen &r fardigskapad visas den i listan i fonstret AllStart Profiles. Se BILD 2-17.

Kapitel 2 Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — programvarudversikt och installation 39



Edit View Go Bookmarks Tools Window  Help

[ Wts 71106163 2:884 3 saduimainmenurindex jsp

Back | Forward  Reload  Stop

T 4Home | wkBookmarks #ZRed Hat Network (-4 Support (43hop (4 Products (4 Training

Status AllStart Profiles

“Selectall J Deselect all 1 items

P Station Settings
» Administration [ Proile Name ¥ [RC TSR T Y
P Software Management &= betaprofile redhat beta profile
¥ Health Monitor
P} Performance
~ANStart

Files

Distributions.

Profiles
Clients
Service
» Lights Out Management.
¥ Grid Engine
» Inventory
Logout.

EL <# EB | nhtps/10.6163.2:844

BILD 2-17 FOonstret AllStart Profiles

5. Fortsdtt med ”"Skapa och aktivera klienter” pa sidan 41.

40 Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — Installationshandbok ¢ Oktober 2003



Skapa och aktivera klienter

Nar du har definierat installationsprofilerna anvander du AllStart for att skapa och
aktivera klienter som data ska skickas till.

. Ga till den vanstra menyn och klicka pa AllStart > Clients.
Fonstret AllStart Clients 6ppnas.

. Klicka pa Add langst ner i fonstret.

Fonstret Create AllStart Client visas till hoger pa skdarmen.

. I fonstret Create AllStart Client kan du skapa klienten genom att ange
uppgifterna for den nod dir du ska ldsa in paketet (se BILD 2-18). Kontrollera att
foljande alternativ har valts:

Install Type: http

Console: ttyS1

Serial Console Baud: 9600

Install Network Device: ethl

Payload: Vilj det paket som du har skapat for den hér installationen
Profile: Vilj den profil som du har skapat for den hér installationen

Obs! — Du kan hitta MAC-adressen till alla noder i systemet i filen
/usr/mgmt/diag/check.out som finns pa din CGM-nod. MAC-adresserna ar
uppstéllda efter de nodnummer som de har tilldelats i fabriken. Nodnumren finns
pa etiketterna som ar fasta vid varje nod.

Obs! — I faltet Install IP Address (Installera IP-adress) kan du ange en IP-adress for
den tillfdlliga klientnoden som bara kan anvandas for AllStart-installationen. Har
kan du vélja att anvidnda samma adress som den permanenta IP-adressen som noden
far vid normal anvdndning eller nagon annan IP-adress.

Kapitel 2 Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — programvarudversikt och installation 41



IS

File Edit View Go Bookmarks Tools Window Help

[ & btips:47106.163 4:8443¢sduismainmenuindex jsp VJ‘ 5. Search| ;::‘t =
= rind

5 .3 @
Back Fonward Reload  =iop

Home | wfBookmarks ¢ Red Hat Network (4 Support Shop (§Products (-4 Training

Add a New Client x|

Status:
telor Create AllStart Client

» & " The Tollowing values will be used for installation only.
Station Settings Hetwork Information to be used after installation fs defined on the next screen,

» Administration Mac Address 00076505 6562
P Software Management Install IP Atdress 106163 61
» Health Monitor Install Type [nts =]
P Performance Serial Console tys1 ~|
TAlStart Serial Console Baud 9600 ¥
:::;mmm Install Network Device [etmi =]
Paloads Payload betaFIpayload »|

Profiles. Profile betaprofile x|
Clients
Service | .. ¥

P Lights Out Management
P Grid Engine

P inventory

Logout

Version; 2.0 Build 2.0,

J

£l <Z EZ | Document Done (0128 secs)

BILD 2-18 FOonstret Create AllStart Client

4. Nar du har angivit klientalternativen klickar du pa Next.

Fonstret Network Interfaces (Natverksgranssnitt) visas.

5. Klicka pa Add (Ligg till) i fonstret Network Interfaces.

Fonstret Enter Network Interface Information (Ange information om
nétverksgranssnitt) visas.

42  Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — Installationshandbok ¢ Oktober 2003



6. I fonstret Enter Network Interface Information kan du skapa natverksgranssnittet
genom att definiera informationen for den nod dar du ska lidsa in paketet (se
BILD 2-19).

Kontrollera att fdljande alternativ har valts:

m Network device: ethl
m Network Type: Static IP

Obs! — Anvind vardnamnet i det korta namnformatet och inte i det fullstindiga
formatet som innehéller domdnnamnet.

i ookmarks  Tools

indow  Help

- . a @ [ htps:##10.6.163 4.8443/s duifmainmenufinder jsp | 2 Searcn| =F .
Back | Fonward  Reload  Slop L

T ZhHome | WpBookmarks g Red Hat Network (4 Support (4 5hop (4 Products (4 Training

Status: Enter Network Interface Information

Ho Alerts

Hetuwrork Device etht |
P Station Settings @ static IP
» Agministration Hetworicily e ? DHCP
» Software Management Hone’
1P Address [10.6.16.81
¥ Health Monitor
Hetmask 255.255.255.0
» Performance —
Gateway 10.6.163.1
vAlStart
Files Hostname betaclient!
Distributions Hame Server [10.6.160.7

Payloads
Profiles. T —
. Jave Cancel

Clients

Service

¥ Lights Out Management
» Grid Engine

¥ inventary

Logout

Version: 2.0 Build 2.0.22

£l ~Z [E2) | Document Done (0113 secs)

BILD 2-19 Fonstret Enter Network Interface Information (AllStart Clients)

7. Nidr du har definierat natverksgranssnittet trycker du pa Save (Spara).

Du kommer tillbaka till fonstret Network Interfaces. Det nya nédtverksgranssnittet
visas i listan (se BILD 2-20).

Kapitel 2 Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — programvarudversikt och installation 43



IS

File Edit View Go Bookmarks Tools Window Help

[ & btips:47106.163 4:8443¢sduismainmenuindex jsp VJ‘ 5. Search| ;::‘t =
= rind

5 .3 @
Back Fonward Reload  =iop

Home | wfBookmarks ¢ Red Hat Network (4 Support Shop (§Products (-4 Training

Status: Network Interfaces
i s

Click 4t to enter Network nterfaces to be configures after Instalation
Please select the check hosges ) for ecil or delets aperslion

» Station Settings Device Static/lP_IP Netmask Gatewray Name,

» Administration

P Software Management
P Health Monitor N W=
Addd Edit Delete
i D CD G
i G € €D

Files

[~ et static 10.6.163.81 0 10.6.163.1 10.6.160.7

Distributions
Payloads
Profiles
Clients
Service
P Lights Out Management
P Grid Engine
P inventory
Logout

Version; 2.0 Build 2.0,

J

£l <Z EZ | Document Done (014 secs)

BILD 2-20 Fonstret Network Interfaces (AllStart Clients)
8. Klicka pa Save (Spara) i fonstret Network Interfaces.
En forloppsindikator visar hur ldngt skapandet av ndtverksgranssnittet kommit.

9. Nir forloppsindikatorn nar upp till 100 % klickar du pa Done (Klar).

Du kommer tillbaka till sidan AllStart Clients. Den nya klienten visas i listan (se
BILD 2-21).

44  Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — Installationshandbok ¢ Oktober 2003



10.

11.

IS

Statu:
Ho Alerts

P Station Settings
P Administration
P Software Management
P Health Monitor
P Performance
VAllStart
Files
Distributions
Payloads
Profiles
Clients
Service
P Lights Out Management
P Grid Engine
P inventory
Logout

5 .3 @
ack Fonward Reload  =iop

. EL 2 E& | Applsi BDSslsoor started

AllStart Clients

[Seiectan J Deselectan

IEETEE cient Mac | 1P address | Profile Name | Payload Name

== N D0D7E905658A

0 GO CD @ CH G

Home | wfBookmarks ¢ Red Hat Network (4 Support Shop (§Products (-4 Training

10.6.163.81

[ & btips:47106.163 4:8443¢sduismainmenuindex jsp

betaprofile

- psearch  SE o

1 0of 1 items selected

bata73payload

Version; 2.0 Build 2,022

BILD 2-21 Fonstret AllStart Clients

I fonstret AllStart Clients vdljer du de klienter du vill aktivera och klickar pa

Enable (Aktivera).

En forloppsindikator visar hur langt aktiveringen av klienten har kommit.

Nar forloppsindikatorn nar upp till 100 % klickar du pa Done (Klar).

Klientposten har aktiverats s att den &r synlig for den noden i systemet. Aktiverade

klienter markeras med ett Y under rubriken Enabled i fonstret AllStart Clients. Se

BILD 2-22.

Kapitel 2 Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — programvarudversikt och installation

45



Edit View Go Bookmarks Tools Window Help

&

8 [ htps:##10.6.163 4.8443/s duifmainmenufinder jsp ~| 2. Search|

o - a i
Back | Fonard | Reload  Slop

T ZhHome | WpBookmarks g Red Hat Network (4 Support (4 5hop (4 Products (4 Training

AllStart Clients

“Selecvall Jl Deselectall 1 items
» Station Settings
» Administration [ Enabled ¥ [RETI0ENCYS | 1P Address | Profile Name | Payload Name

» Software Management =Y 0007E905658A 10.6.163.81 betaprofile beta73payload
» Health Monitor

» Performance

aAllstart
Files
Distributions
Payloads
Profiles
Clients
Service

¥ Lights Out Management

» Grid Engine

¥ inventary

Logout

Version: 2.0 Build 2.0.22

£l 2 G2 | Applst BDSsleclor started

BILD 2-22 Fonstret AllStart Clients med en aktiverad klient

12. Upprepa Steg 3 till Steg 11 for alla noder i systemet.

13. Fortsidtt med “Definiera instillningar for natverkstjanster” pa sidan 47.

46  Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — Installationshandbok ¢ Oktober 2003



Definiera instdllningar for ndtverkstjanster

1. I Cluster Grid Managers huvudfonster viljer du AllStart > Service i det vinstra
fonstret.
Fonstret AllStart Current Service Settings visas till hger pa skdrmen.

2. Klicka pa Modify (Andra).

Fonstret Modify Service Settings (Andra tjanstinstillningar) visas.

3. I fonstret Modify Service Settings gor du foljande instédllningar (se BILD 2-23):

m DHCP Enabled: Select
m DHCP Interface: ethl

uild
T File Edi View Go Bookmarks

L - i = o .
Sl e e oo [ & btips:47106.163 4:8443¢sduismainmenuindex jsp - posearch S ‘

T A}Home | wWBookmarks g Red Hat Network (4 Support (4 Shop (4 Products (4 Training

Tools Window  Help

Status: Modify Service Settings
Ho Alerts

DHCP Enabled [l
» Station Settings DHCP Interface ethl |
» Administration NFS Enabled ¥
P Software Management HTTP Enabled ¥

P Health Monitor

¥ Porfomance D

FAlStart
Files

Distributions
Payloads
Profiles
Clients
Service
P Lights Out Management
P Grid Engine
P inventory
Logout

Version; 2.0 Build 2,022

% £ ~Z 3@ | Document Done (0.062 secs)

BILD 2-23 Fonstret Modify Service Settings

4. Nidr du ar klar med instédllningarna klickar du pa Save.

En forloppsindikator visar hur langt tjanstinstallningen har kommuit.

5. Nir forloppsindikatorn nar upp till 100 % klickar du pa Done (Klar).

De instédllningar som du har gjort visas i fonstret AllStart Current Service Settings.

Kapitel 2 Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — programvarudversikt och installation 47



Edit View Go Bookmarks Tools Window  Help

[ Wts 71106163 2:884 3 saduimainmenurindex jsp - é_SEarchJ - .

Back | Forward  Reload  Stop Print

T 4Home | wkBookmarks #ZRed Hat Network (-4 Support (43hop (4 Products (4 Training

lSta\tus Current Service Settings

DHCP Enabled v
} Station Settings DHCP Interface ethl
» Administration NFS Enabled ¥
P Software Management

HTTP Enabled Y

¥ Health Monitor
} Performance

YAllStart
Files

"View DHCP Info | Modify

Distributions.
Payloads
[Profiles
Clients
Service
» Lights Out Management.
¥ Grid Engine
» Inventory
Logout.

£L w# E3 | Document Done (0.041 secs)

Version: 2.0 Build 2.0 22
g

BILD 2-24 Fonstret AllStart Current Service Settings

6. Fortsdtt med “Distribuera programvarupaket till datornoder” pa sidan 49.

48  Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — Installationshandbok ¢ Oktober 2003



Distribuera programvarupaket till datornoder

Nar du har skapat klienter som du ska distribuera data till startar du distributionen
genom att sla pa eller aterstélla klientnoderna.

. Utga fran ett terminalfonster och anslut via telnet till IP-adressen och porten for
den terminalserver som motsvarar den nod som du distribuerar programvara till.
# telnet n.n.nn 70xx

Dér n.n.n.n ar IP-adressen for terminalservern och xx &r det tvasiffriga nodnumret
for den nod som du distribuerar programvara till (se ndsta anmérkning).

Obs! — Systemets noder tilldelas ett nummer i fabriken och det hdar numret anges
med en etikett pa varje nod. Terminalserverns portar tilldelas ett fyrsiffrigt nummer
som borjar med 70 och slutar med det tvasiffriga nummer som motsvarar den nod
porten ansluts till i fabriken. Till exempel dr nod 2 ansluten till port 7002 och nod 30
ar ansluten till port 7030.

. Sla pa eller aterstill klientnoden for att starta distribueringen av de data som
valdes i klientprofilen.

m Om noden inte innehéller nagot OS &n slar du pa den med Power-knappen.
Noden startar automatiskt via natverket och hamtar datapaketet fran CGM-
noden.

m Om du har installerat ett operativsystem pa noden genomfor du foljande steg:

a. Tryck pa aterstdllningsknappen pa noden (se BILD 2-25).

b. Nir du far ett meddelande om att trycka pa F2 for att ga till instdllningar
trycker du pa Escape for att starta i nitverket.

c. Nidr du ska vilja startenhet viljer du
IBA 1.1.08 kortplats 0338 och trycker pa Retur.

Klientnoden hamtar datapaketet frain CGM-noden.

Knapp for aktivering/vilolage
—Ch ¥ 0a O

Q & @ Dﬁ.
D

. =
@ Aterstallningsknapp

BILD 2-25 Placering av aktiverings- och aterstallningsknappar i Sun Fire V60x Server

Kapitel 2 Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — programvarudversikt och installation 49



50

3. Vinta tills forloppsmeddelandena for distribueringen slutar visas och

terminalfonstret gar tillbaka till inloggningsmeddelandet.

. Nar du har hamtat datapaketet till klientnoden startar du om den (om noden inte

startas om automatiskt).

Upprepa processen for varje klientnod som du distribuerar programvara till.

Lagg till datornoder som SCS-hanterade vardar

Anviand foljande metod for att definiera datornoderna i systemet som SCS-hanterade
vardar.

Obs! — Innan du kan distribuera programvaran Sun ONE Grid Engine, Enterprise
Edition till systemets datornoder sa att de kan hanteras som en grid maste du lagga
till noderna som Sun Control Station-hanterade vardar.

Obs! — Du kan inte ldgga till CGM-noden som en SCS-hanterad vérd eftersom det
ar systemets hanteringsnod dar de SCS-hanterade vdrdarna behandlas.

. Ga till Cluster Grid Managers huvudfonster och vilj Administration > Hosts i det

vanstra fonstret.

Fonstret Managed Hosts (hanterade vérdar) visas till hoger pa skdrmen.

. Klicka pa Add i fonstret Managed Hosts.

Fonstret Add Host (Lagg till vard) visas.

. I fonstret Add Host viljer du instdllningar f6r den nod som du ska stilla in som

SCS-hanterad vard. Se BILD 2-26.

. Kontrollera att rutan Install All Possible Modules (Installera alla mdjliga

moduler) dar markerad.

Genom detta installeras alla SCS-agenter pa den nya varden.

Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — Installationshandbok ¢ Oktober 2003



IS

[ & btips:47106.163 4:8443¢sduismainmenuindex jsp VJ‘ 5. Search| ;::‘t =
= rind

5 .3 @
ack Fonward Reload  =iop

Home | wfBookmarks ¢ Red Hat Network (4 Support Shop (§Products (-4 Training

Add a Single Host B

Statu:
Ho Alerts

Add Host
» Station Settings IP Address or Hostname 06 163 81
~Administration User Hame [ —
Hosts Password [
e Email Address (Optional)
Groups
Tast Description (Optional)
Schedule Install all possible modules =

P Software Management.
P Heaith Monitor W
P Performance

P AllStart

P Lights Out Management

P Grid Engine

P Inventory

Logout

£l <Z EZ | Document Done (0103 secs)

Version; 2.0 Build 2,022

BILD 2-26 Fonstret Add Host
5. Ndr du dr klar med instidllningarna klickar du pa Add Host.
En forloppsindikator visar ndr den hanterade varden har lagts till.

6. Nir forloppsindikatorn nar upp till 100 % klickar du pa Done (Klar).

Du kommer tillbaka till fonstret Managed Hosts. Den nya hanterade virden visas i
listan (se BILD 2-27).

Kapitel 2 Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — programvarudversikt och installation 51



510}

[EIETES

Edit ¥iew Go Bookmarks Tools Window Help

B hitps:7/10.6.163.4:3443/50uiA ind - .» searcn .
Back | Forward | Reload  Stop [EALT SUU DA OMENIIIELEp || Search

 4fHome | pBookmarks g2 Red Hat Metwork (4 Support (4 Shop (4 Products (4 Training

Managed Hosts

“Deselect all 2 items
» Station Settings
P Administration Type | Description | Email

P Software Management & 10.6.163.80X86 Red Hat 7.3
P Health Monitor

& 10.6.163.81x86 Red Hat 7.3
» Performance
vallStart
Files
Distributions
Pagloads
Profiles
Clieits
Service
» Lights Out Management
¥ Grid Engine
Moniter
Monitor Settings
Install Master
Install Host
Uninstall Hosts
Uninstall Everything

» Inventory
Logout

Version: 2.0 Build 21022
£ 2 E3) | Document Done (0.039 secs) | |-a-a|

BILD 2-27 Fonstret Managed Hosts

7. Upprepa den hir processen for alla datornoder i systemet.

52  Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — Installationshandbok ¢ Oktober 2003



Stdlla in Grid Engine-modulen

Programvarumodulen Compute Grid har féljande huvudfunktioner.

m Distribuering av Sun™ ONE Grid Engine, Enterprise Edition (SIGEEE)
m Ingdende Overvakning av systemuppgifter
m Avinstallation av programvaran SIGEEE

Obs! — Innan du kan hantera systemets datornoder med programvaran SIGEEE
maste du lagga till noderna som SCS-hanterade vardar. Se “Légg till datornoder som
SCS-hanterade vardar” pa sidan 50.

Distribuera programvaran Sun ONE Grid Engine

Grid Engine-modulen distribuerar SIGEEE automatiskt till valfritt antal markerade
noder pa datorgriden. Den distribuerar mastervarden SIGEEE till valfri grid-
huvudnod (se "Gridens huvudnod” pa sidan 6) och distribuerar sedan
korningsvardar for S1IGEEE till angivna datornoder (se “Datornoder” pa sidan 6).
Du kan ocksa vilja att avinstallera en korningsvard senare eller att avinstallera alla
vérdar, 4ven huvudviarden. Du kan ominstallera en vdrd senare pa vilket system
som helst.

Obs! — Modulen Grid Engine distribuerar bara ett tilldelat SIGEEE-
huvudvardsystem. Om du inte kommer att ha ganska lag arbetsbelastning pa griden
bor du inte anvdnda SIGEEE-huvudvardsystemet som korningsvard ocksa. Om du
dédremot vill anvanda processorerna pa gridens huvudnod till datoruppgifter kan du
distribuera korningsvardprogram fér SIGEEE till gridens huvudnod manuellt.

Om du vill ta bort den hédr funktionen senare maste det goras manuellt. (Om du
dédremot véljer att avinstallera alla system behdver du inte ta bort
korningsvardfunktionen fran gridens huvudnod innan du avinstallerar alla system.)
De hér procedurerna rekommenderas bara for vana SIGEEE-anvdndare. Mer
upplysningar finns i dokumentationen till SIGEEE som du far tillgang till med
hjalpknappen i Cluster Grid Manager.

Kapitel 2 Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — programvarudversikt och installation 53



54

Definiera huvudvirden for Sun ONE Grid Engine

Om du vill anvdnda en Grid Engine-modul for att distribuera en SIGEEE-
huvudvird (gridens huvudnod) genomfor du foljande steg.

. Ga till huvudfonstret i Cluster Grid Manager och klicka pa posten Grid Engine i

den vinstra menyn.

En nedrullningsbar lista med alternativ for Grid Engine-modulen visas.

. Klicka pa Install Master.

Om det hir dr den forsta installationen visas ett licensavtal.

. Lis igenom eventuella licensavtal och godkdnn om du godtar villkoren.

Obs! — Du far anvisningar pa skdarmen om att klicka pa Install Master igen nédr du
har godként licensavtalet.

Fonstret Install Sun ONE Grid Engine Master visas.

. I fonstret Install Sun ONE Grid Engine Master viljer du en nod i listan med
hanterade virdar som ska fungera som huvudvird for SIGEEE (gridens
huvudnod). Se BILD 2-28.

[SEIE

T OFlle Edit View Go Bookmarks Tools  Window Help

a. e . QA & 5 = . [
o T e T e [ &t 17106163 2:843¢sauimainmenurindiex sp o searcn| (F i

T AHome | wkBookmarks g Red Hat Network (4 Support (§3hop (4Products (4§ Training

Status: Install Sun ONE Grid Engine Master
Ho Alerts

1 of 2 items selected

i
 administration
5 &= 10.6.163.40

Growps:
Tasks
Schedule
¥ Software Management
» Health Monitor
} Performance
P allstart
¥ Lights Out Management
¥ Grid Engine
Monitor c—
Monitor Settings

Install Master

all Everything
» Inventory
Logout

Version; 2.0 Build 2.0 22

St £L w2 EBl | Applet BDSelector started

BILD 2-28 Fonstret Install Sun ONE Grid Engine Master

Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — Installationshandbok ¢ Oktober 2003



5. Klicka pa Install (Installera).

En forloppsindikator visar hur langt programvarudistributionen av SIGEEE till
noden har kommit.

Obs! — Du kan bara ange en grid-huvudnod {or varje system (inklusive tilliggsrack
med upp till 128 noder). Om du forsoker installera en andra grid-huvudnod far du
ett meddelande om att du forst bor avinstallera den nuvarande grid-huvudnoden.

6. Nir forloppsindikatorn nar upp till 100 % klickar du pa Done (Klar).
Webbldsaren gér till fonstret Install Sun ONE Grid Engine Compute Hosts.

Ange datorvirdar for Sun ONE Grid Engine

Om du vill anvdnda Grid Engine-modulen for att ange SIGEEE-datorvardar
(datornoder) genomfor du foljande steg.

Obs! — Du méste installera en huvudvérd innan du kan installera kérningsvéardar.
Om du forsoker installera korningsvardar utan att ange en huvudvard far du en
instruktion fran systemet om att installera huvudvarden forst.

1. I Cluster Grid Managers huvudfonster klickar du pa menyalternativet Grid
Engine i den vidnstra menyn.

En nedrullningsbar lista med alternativ for Grid Engine-modulen visas.
2. Klicka pa Install Host.

Fonstret Install Sun ONE Grid Engine Compute Hosts visas.

3. Vilj de noder som du vill ha med i SIGEEE-griden.

Om du inte vill tilldela ett sarskilt system for uppgifter som inte ror griden valjer du
alla system genom att klicka pa Select All (Vilj alla). Se BILD 2-29.

Kapitel 2 Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — programvarudversikt och installation 55



56

EIEE
\

okmarks  Tools  Window  Help

[ & btips:47106.163 4:8443¢sduismainmenuindex jsp ~ o Search ;::‘t =
= rii

5 .3 @
Back Fonward Reload  =iop

T A}Home | wWBookmarks g Red Hat Network (4 Support (4 Shop (4 Products (4 Training

Install Sun ONE Grid Engine Compute Hosts

[Setectal | Deseieceail 1 toms
» Station Setlings
~ummsteaton

Hosts & 10.6.163.80
Modules

Groups
Tasks
Schedule
P Software Management.
P Heaith Monitor
P Performance
P AllStart
P Lights Out Management
wGrid Engine
Monitor
Monitor Settings
Install Master

Uninstall Everything
¥ Inventory
Logout

Vergion: 2.0 Build 2.0.22
| Applet BDSslector started | [

BILD 2-29 Fonstret Install Sun ONE Grid Engine Compute Hosts

Klicka pa Install (Installera).

Programvaran SIGEEE distribueras till varje angiven nod i ordning och en

forloppsindikator visar hur langt distribueringen kommit.

Nar forloppsindikatorn nar upp till 100 % klickar du pa Done (Klar).

Nar du ar klar med installationen géar webbldsaren till sidan Grid Engine Monitor (se

“Overvaka Compute Grid-uppgifter” pa sidan 57).

Om du vill lagga till fler noder i SIGEEE-griden senare kan du ga tillbaka till sidan
Install Compute Hosts genom att klicka pa menyalternativet Grid Engine > Install

Compute Hosts i det vénstra fonstret.

Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — Installationshandbok ¢ Oktober 2003



Overvaka Compute Grid-uppgifter

Nar du &r klar med installationen gar webbldsaren till sidan Monitor (6vervakning).

Pé den hér sidan kan du visa statistik for SIGEEE pa din Sun Fire V60x Compute

Grid. Du kan till exempel visa:

totala minnet for alla noder i griden

Overvakningssidan uppdateras automatiskt varannan minut. Informationen pa

Antalet vantande, pagadende och uppskjutna jobb
Belastningen pa varje enskild korningsvard
Aktuella uppgifter for alla konfigurerade koer
Den genomsnittliga belastningen pé alla datornoder i griden och det anvianda och

sidan hiamtas fran en databas som uppdateras varannan minut. Alla uppgifter far en
tidsstampel som anger nar uppgiften senast uppdaterades.

Du kan alltid ga tillbaka till 6vervakningssidan genom att klicka pa
menyalternativet Grid Engine > Monitor i det vénstra fonstret. I BILD 2-30 visas ett
exempel pa ett 6vervakningsfonster.

Status:
No Alerts

P Station Settings
T Administration
Hosts
Modules
Groups
Tasks
Schedule
P Software Management.
P Heaith Monitor
P Performance
» AliStart
P Lights Out Management
wGrid Engine
Monitor
Monitor Settings
Install Master
mstall Host
Uninstall Hosts
Uninstall Everything
¥ Inventory
Logout

5 .3 @
Back Fonward Reload  =iop

T File Edit View Go Eookmarks Tools  Window Help

[ & btips:47106.163 4:8443¢sduismainmenuindex jsp

T A}Home | wWBookmarks g Red Hat Network (4 Support (4 Shop (4 Products (4 Training

Cluster Details

< o Searcn H
e Print

Running Pending Suspended Avg. Total Used Total
0 o o 031 1181 2048.0
Host Details
BGE master host: 10.6.163.81
* Hostname Load Per CPU  Used Mem. Total Mem. Swap Used DatefTime
o : 2003-09-05
M betaclientz 0.31 1181 2048.0 0.0 18:42:41.0
Queue Details
& Queue Name Status Used Slots Total Siots DatefTime

¥ betaclientzq - [ 2

2003-09-05 18:42:41.0

4L ~Z E3 | Document Done (0.182 secs)

Version; 2.0 Build 2,022

BILD 2-30 Fonstret Grid Engine Monitor

Kapitel 2 Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — programvarudversikt och installation

57



58

Avinstallera programvaran Sun ONE Grid Engine

Du kan antingen avinstallera programvaran Sun ONE Grid Engine fran enskilda
S1GEEE-korningsvéardar eller fran alla vardar i SIGEEE-griden, inklusive SIGEEE-
huvudvarden.

Obs! — Det gar inte att avinstallera bara SIGEEE-huvudvérden eftersom man inte
kan anvdnda SIGEEE-korningsvardar utan en SIGEEE-huvudvérd.

Nar du har avinstallerat en SIGEEE-korningsvard skickas inte langre nagra
uppgifter fran Sun Fire V60x Compute Grid till den noden for kérning. De andra
modulerna som har installerats som Inventory (Inventering), Health (Status) och
Performance (Prestanda) fortsitter att fungera som de ska. Eventuella andra
program som har installerats i systemet bor ocksa fungera normalt.

Avinstallera en eller fler kirningsvirdar for Sun ONE Grid Engine

. Ga till huvudfonstret i Cluster Grid Manager och klicka pa alternativet Grid

Engine module i den vinstra menyn.

En nedrullningsbar lista med alternativ for Grid Engine-modulen visas.

. Klicka pa Uninstall Nodes (Avinstallera noder).
. Vilj en eller flera noder dar du vill avinstallera SIGEEE-programvaran.

. Kontrollera att det inte finns nagra pagaende jobb pa de system som ska

avinstalleras.

I Sun Grid Engine, Enterprise Edition 5.3 Administration and User’s Guide
(Administrations- och anvandarhandbok) (816-4739) beskrivs hur man hanterar koer.

Obs! — Eventuella pagéende jobb pa de noder som du har valt att avinstallera
avslutas. Om jobben markeras som aterkorningsbara skickas de automatiskt tillbaka
till SIGEEE-griden sa att de kan koras nagon annanstans. Om jobben daremot inte &r
aterkorningsbara omplaneras de inte och kors inte automatiskt ndgon annanstans.
Mer upplysningar finns i dokumentationen till SIGEEE som du far tillgang till med
hjalpknappen i Cluster Grid Manager.

. Klicka pa avinstallera.

Programvaran SIGEEE stiangs av och tas bort fran de valda systemen och SIGEEE-
huvudvarden far instruktioner om att ta bort kérningsvéardarna fran SIGEEE-
systemet.

Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — Installationshandbok ¢ Oktober 2003



Avinstallera hela Sun ONE Grid Engine

. Ga till huvudfonstret i Cluster Grid Manager och klicka pa alternativet Grid
Engine module i den vinstra menyn.

En nedrullningsbar lista med alternativ for Grid Engine-modulen visas.

. Klicka pa Uninstall Everything (Avinstallera allt).

Obs! — G4 inte till nésta steg innan du ar siker pa att du vill avsluta alla pagaende
jobb och ta bort alla uppgifter om tidigare jobb.

. Klicka pa Uninstall (Avinstallera).

Detta avslutar omedelbart alla pagaende jobb och all SIGEEE-programvara tas bort
fran alla noder i SIGEEE. Dessutom raderas alla uppgifter om tidigare korda jobb
och alla uppgifter om anvandning av SIGEEE.

Kapitel 2 Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — programvarudversikt och installation 59



60 Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — Installationshandbok ¢ Oktober 2003



BILAGA A

Produktspecifikationer

Den hér bilagan innehaller produktspecifikationer, ordnade i f6ljande avsnitt:
m "Effektspecifikationer” pa sidan 61

m “Fysiska métt” pa sidan 62

m “Miljokrav” pa sidan 63

Effektspecifikationer
I f6ljande tabell finns systemets effektspecifikationer.

TABELL A-1 Effektspecifikationer fér Sun Fire V60x Compute Grid

Parameter Vérde

Markspéanning 200, 208, 220, 230 eller 240 V vaxelstrom
Driftspanning Enfas 180 till 240 V vaxelstrom
Frekvens 47 till 63 Hz

Strom Maximalt 64 A (4 x 16 A)

Mirkstrom 40 A (4 x 10 A), helt fyllt rack

Vaxelstromskontakt ~ NEMA L6-20P inom USA
IEC 309 16A 3-position 6vriga varlden

Vaxelstromskontakt  Fyra véxelstromskontakter krdvs per rack
er som behovs




. [}
Fysiska matt
Foljande tabell innehaller systemets matt.

TABELL A-2 Matt for Sun Fire V60x Compute Grid

Parameter Virde

Matt 188 cm hog x 60 cm bred x 90 cm djup
Vikt (helt fyllt rack) 727 kg

Rackenheter 38
Matt for en 4,45 cm hog x 48,26 cm bred x 60 cm djup
rackenhet

62 Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — Installationshandbok ¢ Oktober 2003



Miljokrav

Avsnittet innehaller de miljokrav som stélls for ett helt fyllt racksystem med Sun Fire

V60x Compute Grid. Kraven beskrivs i tva separata tabeller for racksystemet 2.8-
GHz CPU Compute Grid och
racksystemet 3.06-GHz CPU Compute Grid. Las nagon av dessa tabeller:

m TABELL A-3, Miljospecifikationer for 2.8-GHz CPU Compute Grid
m TABELL A-4, Miljospecifikationer fér 3.06-GHz CPU Compute Grid

TABELL A-3 Miljospecifikationer for 2.8 GHz CPU Sun Fire V60x Compute Grid

Parameter I drift Ej i drift

Temperatur hogst 30 °C omgivningstemperatur vid 0 -40 °C till 65 °C
meter Over havet

Hojd over havet Upp till 3 000 meter, hogsta Upp till 12 000 meter
omgivningstemperatur minskat med 1 °C
per 500 meter stigning for héjd 6ver 0 meter.

Luftfuktighet 10 % till 90 % relativ luftfuktighet vid hogst 10 % till 90 % relativ
27 °C vid den vata termometerns temperatur, luftfuktighet
icke-kondenserande.

Vibration 0,25 g 5Hz till 500Hz till 5Hz, E/T
1,0 oktaver per minut
svept sinus 5 svep i X, Y och Z.

Bilaga A Produktspecifikationer

63



TABELL A-4 Miljospecifikationer for 3.06 GHz CPU Sun Fire V60x Compute Grid

Parameter | drift Ej i drift

Temperatur hogst 25 °C omgivningstemperatur vid 0 -40 °C till 65 °C
meter Over havet

Hojd over havet Upp till 1 500 meter, hogsta Upp till 12 000 meter
omgivningstemperatur minskat med 1 °C
per 300 meter stigning for hojd 6ver 0 meter.

Luftfuktighet 10 % till 90 % relativ luftfuktighet vid hogst 10 % till 90 % relativ
27 °C vid den vata termometerns temperatur, luftfuktighet
icke-kondenserande.

Vibration 0,25 g 5Hz till 500Hz till 5Hz E/T
1,0 oktaver per minut
svept sinus 5 svep i X, Y och Z.

64 Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — Installationshandbok ¢ Oktober 2003



Sakregister

A
AllStart module
Klienter, skapa 41
AllStart-modulen
distribuera programvara till noder 27
Distributioner, skapa 28
metod for distribuering av datapaket 49
Sversikt 19
Paket, skapa 30
Profiler, skapa 33
Serviceinstallningar, definiera 47
ansluta stromkalla 11
aterstallningsknapp pa noden 49
avinstallera hela Grid Engine 59
avinstallera korningsvardar for Grid Engine 58

byta ut maskinvarukomponenter 13

C
CGM-nod, se nod for klusterhantering

D

datornoder, 6versiktsinformation 6
datornoder, se d&ven Grid Engines datornoder
Datorvardar for Grid Engine, se &ven datornoder
datorvérdar, ange i Grid Engine 55
distribuera programvara med modulen AllStart 27
Distributioner, skapa i AllStart-modulen 28
dokumentation

referenser for utbyte 13

tillhérande Vi

URL pa webben X

E

effekt
ansluta stromkalla 11
ingangsplacering 8
inkopplingsordning 12
nod, pa-knapp 12
nodaterstallningsknapp 49
rackdistribution, systemdiagram 11
rackdistribution, systemoversikt 10
specifikationer 61

Ethernet-kabelstift 7

etiketter pa kablar 7

ett rack, kabeldiagram 8

65



F

Fjarrstyrningsmodulen 18

flera rack, kabeldiagram 9

flodesschema Over installationsuppgifter 2
forinstallerad programvara, se programvara
fysiska matt 62

G

gateway, konfigurera 24

gridens huvudnod, 6versiktsinformation 6
gridens huvudnod, se dven huvudvérden for
Grid Engine

grundlaggande inloggningsmetod 23

H

hanterade vardar, lagga till 50

Hjalpknappens placering 17

huvudvird, definiera i Grid Engine 54
Huvudvérden for Grid Engine, se dven gridens
huvudnod

installationsuppgifter, flodesschema 2

installera systemets maskinvara 10

Instéllning av IP-adress for
klusterhanteringsnoden 24

Instéllning av terminalserverns IP-adress 23
Inventeringsmodulen 18

K

kabeldiagram, ett rack 8
kabeldiagram, flera rack 9
kablar
diagram, ett rack 8
diagram, flera rack 9
etiketter 7
nitverkskabelstift 7
oversiktsinformation 7
seriekabelstift 7
Klienter, skapa i AllStart-modulen 41

knapp, aktivering 12

knapp, aterstallning 49

knapp, Hjalp 17

KVM-enhet, se tangentbords-, video-, musenhet 6

L

lagga till hanterade vérdar i Sun Control Station
50

lagga till maskinvarukomponenter 13
Linuxoperativsystem oversikt 17

logga in forsta gdngen 23

lokalkrav, 2,8 GHz-system 63

lokalkrav, 3,06 GHz-system 64

l6senord, dndra f6r Sun Control Station 26

maskinvara
installationsprocedur 10
lagga till eller byta ut 13
oversiktsdiagram 3
verktyg som behovs 13
miljokrav for system med 2,8 GHz processor 63
miljokrav for system med 3,06 GHz processor 64
miljokrav, 2,8 GHz-system 63
miljokrav, 3,06 GHz-system 64
Modulen for prestandadvervakning 18
Modulen for programvaruhantering 18
Modulen Grid Engine
avinstallera hela Grid Engine 59
avinstallera korningsvardar 58
datorvirdar, ange 55
huvudvard, definiera 54
konfigurera 53
Sversikt 19
overvaka grid-uppgifter 57
Modulen Health Monitoring 18
moduler, se programvara till Sun Control Station

N

nédtmask, konfigurera 24
nitverkskabelstift 7
nitverksswitchar, 6versikt 4

66 Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — Installationshandbok e Oktober 2003



nétverkstjanstinstallningar, definiera i AllStart-
modulen 47
Nod for klusterhantering
stilla in IP-adress 24
nod for klusterhantering
Sversiktsinformation 5
standard-IP-adress 22
noder 49
ange datornoder 55
datornoder 6
definiera gridens huvudvard 54
gridens huvudnod 6
hanterat antal 6
IP-adress for klusterhantering 22
klusterhantering, nod 5
lagga till eller byta ut 13
pa-knapp 12
nodvandig information vid installation av
programvara 22

(0]
overvaka Grid Engine-uppgifter 57

P
Paket, skapa i AllStart-modulen 30
portnummertilldelningar i terminalserver 5
produktspecifikationer 61
Profiler, skapa i AllStart-modulen 33
Programmet Sun Control Station
Instéllning av Grid Engine 53
programvara
Cluster Grid Manager, dversikt 17
diagram 6ver komponenter 16
grundlaggande inloggningsmetod 23
installationsmetoder 21
nodvandig information vid installation 21
oversikt over forinstallerad programvara 16
Red Hat Linux 6versikt 17
Sun Control Station 17
Sun ONE Grid Engine, Enterprise Edition

Programvara till Sun Control Station
AllStart-modulen 19
AllStart-modulen, anvéndning vid
distribuering av programvara 27
indra 16senord 26
Fjarrstyrningsmodulen 18
Inventeringsmodulen 18
lagga till hanterade vardar 50
Modulen for prestandadvervakning 18
Modulen for programvaruhantering 18
Modulen Health Monitoring 18
Oversikt 6ver modulen Grid Engine 19
oversikt 6ver standardmoduler 17
Programvaran Cluster Grid Manager
Hjalpknapp 17
komponentoversikt 17
Sun Control Station 17
programvaruhjalp 17
programvarukomponenternas kopplingar,

diagram 16

R

rack
byta ut komponenter 13
effektdistribution, systeméoversikt 10
effektingangar, placering 8
Sversiktsinformation 4

Red Hat Linux oversikt 17

RJ-45, kabelspecifikationer 7

S
S1GEEE, se Sun ONE Grid Engine, Enterprise
Edition
SCS, se programvara till Sun Control Station
seriekabelstift 7
Serviceinstillningar, definiera i AllStart-modulen
47
specifikationer 61

effekt 61

fysiska matt 62

miljokrav, 2,8 GHz-system 63

miljokrav, 3,06 GHz-system 64
specifikationer for el 61

Sakregister 67



stackningsswitchar 9

Sun Fire V60x-nod, se noder

Sun ONE Grid Engine, Enterprise Edition
Sversikt 53

Sun Rack 900, se rack

switchar
bytaut 13
lage 8
Sversiktsinformation 4
sammankopplingar 9
stackning 9

systemets maskinvara, diagram 3

T

tabell 6ver installationsinformationskrav 22
tangentbord-, video-, musenhet
lage 3
tangentbords-, video-, musenhet
kablar 8
Sversiktsinformation 6
Telnet-portstilldelningar 5
terminalserver
konfigurera gateway 24
konfigurera ndtmask 24
lage 8
Sversiktsinformation 5
portnummer 5
stilla in IP-adress 23
standard-IP-adress 22
standardnitmask 22
tillhérande dokumentation Vi

)
URL for dokumentation pa webben X

\'

verktyg som behovs vid utbyte av komponenter 13

68 Sun Fire V60x Compute Grid Rack System — Installationshandbok e Oktober 2003



	Innehåll
	Förord
	Hur boken är upplagd
	Typografiska regler
	Tillhörande dokumentation
	Ytterligare Dokumentation från Sun
	Kontakta Suns tekniska supportavdelning
	Sun är tacksamma för alla synpunkter

	Sun Fire V60x Compute Grid Rack System – maskinvaruöversikt och installation
	Snabböversikt över installationen
	Översikt över maskinvarukomponenter
	Sun Rack 900
	Nätverksswitchar
	Terminalserver
	Nod för klusterhantering
	Gridens huvudnod
	Datornoder
	Tangentsbords-, video-, musenhet

	Information om kablage
	System med ett rack
	System med flera rack

	Installera systemets maskinvara
	Koppla in systemet
	Lägga till eller byta ut maskinvarukomponenter
	Verktyg som behövs
	Byta ut delar i Sun-rack
	Lägga till eller byta ut en Sun Fire V60x-nod
	Byta ut en CGM-nod
	Byta ut en grid-huvudnod eller datornod

	Lägga till eller byta ut en nätverksswitch


	Sun Fire V60x Compute Grid Rack System – programvaruöversikt och installation
	Sun Fire V60x Compute Grid programvarukomponenter översikt
	Red Hat Enterprise Linux operativsystem
	Programvaran Cluster Grid Manager
	Programvara till Sun Control Station
	AllStart-modulen
	Modulen Grid Engine


	Installera programvaran för Sun Fire V60x Compute Grid
	Nödvändig information vid installation av programvara
	Logga in och ställa in systemidentiteten
	Använda modulen AllStart Module för att distibuera programvara
	Skapa AllStart-distributioner
	Skapa AllStart-paket
	Skapa AllStart-profiler
	Skapa och aktivera klienter
	Definiera inställningar för nätverkstjänster
	Distribuera programvarupaket till datornoder

	Lägg till datornoder som SCS-hanterade värdar
	Ställa in Grid Engine-modulen
	Distribuera programvaran Sun ONE Grid Engine
	Övervaka Compute Grid-uppgifter
	Avinstallera programvaran Sun ONE Grid Engine



	Produktspecifikationer
	Effektspecifikationer
	Fysiska mått
	Miljökrav

	Sakregister

